
SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód:

Stavba:
403/2017

10039_03_2017 - Rekonstrukce objektu čp.466, Skálová , Turnov (zadání)

JKSO:
Místo: Turnov

CC-CZ:
Datum: 23.3.2018

Objednatel: 
Město Turnov

IČ:
DIČ:

00276227

Zhotovitel: 
TERMU s.r.o.

IČ:
DIČ:

25490885
CZ25490885

Projektant:
PROFES PROJEKT spol. s.r.o., Turnov

IČ:
DIČ:

46506942

Zpracovatel:
Ing. Vladimír Sochor

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

1 787 141
0

Cena bez DPH 1 787 141

DPH základní
snížená

21,00% ze 1 787 140,76
15,00% ze 0,00

375 300
0

Cena s DPH v CZK 2 162 440

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Objednavatel

\

Datum a podpis:

^ >j V f\
1

Razítko

Strana 1 z 79



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY
Kód:

Stavba:

Místo:

403/2017
10039_03_2017 - Rekonstrukce objektu čp.466, Skálová , Turnov 
(zadání)
Turnov Datum: 23.3.2018

Objednatel:
Zhotovitel:

Město Turnov
TERMIL s.r.o.

Projektant: PROFES PROJEKT spol. s.r.o.,
Zpracovatel: Ing. Vladimír Sochor

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů 1 787 141 2 162 440

Změnový 
list 2

Dodatek 2 - více a méně práce listopad 2017 
až březen 2018

1 787 141 2 162 440

Zm.list
2_1- Úspora záměnou štěrků v zásypech sanací -381 317 -461 393

úspora
Zm.list
2_2
Zm.list

Úspora sanaci 10039-SO-01 -ST-III - SO-01-III 
Stavební část

-239 626 -289 947

2 3
Úspora v podlahách 1.PP -bourání menší výměry -262 625 -317 776

Zrn. list
2 4

Pochyceni krovu pro bourání části vnějšího 
zdivá

439 622 531 943

Zm.list
7 5

Změny stavby 429 009 519 101

7m licť?
Podchytávka západní štítové zdi 141 861 171 652

7m-

list2 7
Vyrovnání podlah - anhydryt 301 388 364 679

Zm.list2_
8

Sanační omítka stěn 1.PP - doplněn sanační 
podhoz

111 635 135 079

Zm.list2_
Q V7T

Změny VZT 173 637 210 101

Zm.list2_
10_chlaze Změny - chlazení 204 465 247 403

m
7m Ikt7

11
Změna výtahu - blokace jízdy do 1.PP 5 005 6 056

Zm.list2_
11

Změna MaR dle nového zadání 102 727 124 299

7m Ikt7

1 i
úspora-ST-ll - SO-01-II Stavební část -78 162 -94 576

7m Hit? 1

4
ST-I - SO-01-1 Bourání, podchytávání -34 524 -41 773

Změnový 
list ZTI

Změny ZTI - zařizovací předměty 41 545 50 269

Změnový 
list UT

Změny UT - zrušení vytápění VZT -133 179 -161 146

Změna
Velux
Ovládání

Změna v konstrukci střechy - zasílení tepelné 
izolace a změna oken Velux

127 936 154 802

žaluziií
Centrální ovládání žaluzií 837 741 1 013 667

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0 0

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 1 787 141 2 162 440

Strana 2 z 79



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 10039_03_2017 - Rekonstrukce objektu čp.466, Skálová , Turnov (zadání)

Objekt: Změnový list 2 - Dodatek 2 - více a méně práce listopad 2017 až březen 2018

Část: Zm.list 2_1-úspora - Úspora záměnou štěrků v zásypech sanací

JKSO: CC-CZ:
Místo: Turnov Datum: 23.03.2018

Objednatel: IČ: 00276227
Město Turnov DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25490885
TERMIL s.r.o. DIČ: CZ25490885

Projektant: IČ: 46506942
PROFES PROJEKT spol. s.r.o., Turnov DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Vladimír Sochor DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu -381 316,50
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH -381 316,50

DPH základní 21,00% ze -381 316,50 -80 076,47
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK -461 392,97

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Strana 3 z 79



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 10039_03_2017 - Rekonstrukce objektu čp.466, Skálová , Turnov (zadání)

Objekt: Změnový list 2 - Dodatek 2 - více a méně práce listopad 2017 až březen 2018

Část: Zm.list 2_1-úspora - Úspora záměnou štěrků v zásypech sanací

Místo: Turnov Datum: 23.03.2018

Objednatel: Město Turnov
Zhotovitel: TERMILs.r.o.

Projektant: PROFES PROJEKT spol. s.r.o., Ti
Zpracovatel: Ing. Vladimír Sochor

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu -381316,50

HSV - Práce a dodávky HSV -381 316,50
1 - Zemní práce -381 316,50

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -381 316,50

Strana 4 z 79



ROZPOČET

Objekt:

Část:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Stavba:

Změnový list 2 - Dodatek 2 - více a méně práce listopad 2017 až březen 2018

Zm.list 2_1- úspora - Úspora záměnou štěrků v zásypech sanací

10039_03_2017 - Rekonstrukce objektu čp.466, Skálová , Turnov (zadání)

Turnov

Město Turnov 
TERMU s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

23.03.2018

PROFES PROJEKT spot, s.r.o., Ti 
Ing. Vladimír Sochor

PČ Typ Kód

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

-381 316,50

-381 316,50

17 K 162201102změna
Vodorovné přemístění do 50 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 654,966 33,40 21 875,86

výkopek 654,966

18 K 162301101změna
Vodorovné přemístění do 500 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 654,966 57,40 37 595,05

výkopek 654,966
Vodorovné přemístění do 10000 m

1 K 162701105.1 výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 (resp. 
skládku zhotovitele)

m3 654,966 -230,00 -150 642,18

Vodorovné přemístění do 10000 m
19 K 162701105.1 změna výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 (resp. 

skládku zhotovitele)
m3 385,305 230,00 88 620,15

výkopek-štěrk_1 /1,6 385,305

20 K 167101101změna Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 654,966 160,00 104 794,56

výkopek 654,966

2 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 654,966 -15,00 -9 824,49

3 K 171201211
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 
skládce (skládkovné) t 1 113,442 -252,00 -280 587,38

654,966*1,7 1 113,442
Mezisoučet 1 113,442

4 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním m3 620,641 -120,00 -74 476,92

(0,6*0,6)*23,8 8,568
Mezisoučet mělký odkop 8,568
(8+14,6+24+8+6,1+6)*(3,6*0,8+1,15*3,6) 468,234
Mezisoučet systém 1 468,234
(16,1+8,5+2)*(3,6*0,8+1,15*3,6) 186,732
Mezisoučet systém 2 186,732

-29,076 -29,076
Mezisoučet štěrk -29,076

-(0,6*0,3)*23,8 -4,284
Mezisoučet štěrk -4,284
-0,3*0,25*127,1 -9,533
Mezisoučet drenáž -9,533
Součet 620,641

5 M M-M-1-A.00-01
Dodávka zhutnitelného nenamrzavého
materiálu t 993,027 -455,00 -451 827,29

620,642*1,6 993,027
Mezisoučet 993,027

22 K 174101101 změna
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním m3 654,966 120,00 78 595,92

výkopek 654,966
Součet 654,966

Strana 5 z 79



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

23 M
M-M-1-A.00-
Olzměn

Dodávka zhutnitelného nenamrzavého
materiálu t 431,458 455,00 196 313,39

29,076*1,6

127*0,9*0,6 *1,6

(1*3,8*(10,1 +9,9+7,7)+1*1,9*(17+3,8+1,5))*1,6

46,522

109,728

236,208

3*13 "dle stavbyvedoucího 3 auta á 13 tun 39,000

štěrk_1 Součet 431,458

24 K 998011003změna
Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m- 
oprava přesunu ze soutěžního rozpočtu t 431,458 135,00 58 246,83

Strana 6 z 79



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt: Změnový list 2 - Dodatek 2 - více a méně práce listopad 2017 až březen 2018

Část: Zm.list 2_2 - Úspora sanací 10039-SO-01 -ST-III - SO-01-III Stavební část

Stavba: 10039_03_2017 - Rekonstrukce objektu čp.466, Skálová , Turnov (zadání)

JKSO: CC-CZ:
Místo: Turnov Datum: 23.03.2018

Objednatel: IČ: 00276227
Město Turnov DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25490885
TERMIL s.r.o. DIČ: CZ25490885

Projektant: IČ: 46506942
PROFES PROJEKT spol. s.r.o., Turnov DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Vladimír Sochor DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu -239 625,65
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH -239 625,65

DPH základní 21,00% ze •239 625,65 •50 321,39
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK -289 947,04

Projektant Zpracovatel

Datum a podpisy Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 7 z 79



REKAPITULACE ROZPOČTU

Objekt: Změnový list 2 - Dodatek 2 - více a méně práce listopad 2017 až březen 2018

Část: Zrn.list 2_2 - Úspora sanací 10039-SO-01 -ST-III - SO-01-III Stavební část

Stavba: 10039J)3_2017 - Rekonstrukce objektu čp.466, Skálová , Turnov (zadání)

Místo: Turnov Datum: 23.03.2018

Objednatel: Město Turnov
Zhotovitel: TERMILs.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

PROFES PROJEKT spol. s.r.o., Ti 
Ing. Vladimír Sochor

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu -239 625,65

HSV - Práce a dodávky HSV -197 570,00
6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení -187 842,81

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání -12 023,00

998 - Přesun hmot 2 295,81

PSV - Práce a dodávky PSV -42 055,65
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -42 055,65

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -239 625,65

Strana 8 z 79



ROZPOČET

Objekt: Změnový list 2 - Dodatek 2 - více a méně práce listopad 2017 až březen 2018

Část: Zm.list 2_2 - Úspora sanací 10039-SO-01 -ST-III - SO-01-III Stavební část

Stavba: 10039_03_2017 - Rekonstrukce objektu čp.466, Skálová , Turnov (zadání)

Místo: Turnov Datum: 23.03.2018

Objednatel: Město Turnov Projektant: PROFES PROJEKT spol. s.r.o., Ti
Zhotovitel: TERMIL s.r.o. Zpracovatel: Ing. Vladimír Sochor

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu -239 625,65

HSV - Práce a dodávky HSV -197 570,00
6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení -187 842,81

Odpočet -Vnitřní sanační štuková omítka pro
1 K 612821013-CZ vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně - pod 

obklady - kompletní systémové řešeni
m2 -13,593 650,00 -8 835,45

Odpočet ze soutěžního výkazu

-2,3*(1,26+4,65) -13,593
Mezisoučet -13,593

6 K 622821031 Náhrada
Nahrazeno - Cementová vnější vyrovnávací 
omítka prováděná ručně tl. 30 mm m2 324,960 235,00 76 365,60

(16,1+8,5)*3,6 88,560
Mezisoučet detail II 88,560
(24+14,6+6,1+8+8+1 )*3,6 222,120
Mezisoučet detail I 222,120

(0,6)*23,8 14,280
Mezisoučet mělký odkop 14,280
Součet 324,960

10 K 632481213.1
Odpočet -Separační vrstva z PE fólie - oddělení 
stáv.kcí od nových příček m2 -7,770 75,00 -582,75

(0,4*2,5*2)+(0,1*2,54*2,5*2)+(12*2,5*0,15) 7,770
Mezisoučet 7,770

2 7 612821013-
Náhradal

Nahrazeno cementová omítka tl. 30 mm zdivá 
prováděná ručně - pod obklady m2 13,593 235,00 3 194,36

výměra ze soutěžního výkazu

2,3*(1,26+4,65) 13,593
Mezisoučet 13,593

3 K 622331191
Příplatek k cementové omítce vnějších stěn za 
každých dalších 10 mm tloušťky ručně m2 13,593 71,20 967,82

výměra ze soutěžního výkazu

2,3*(1,26+4,65) 13,593
Mezisoučet 13,593

8 K 622331191
Příplatek k cementové omítce vnějších stěn za 
každých dalších 10 mm tloušťky ručně m2 974,880 71,20 69 411,46

(16,1 +8,5)*3,6 88,560
Mezisoučet detail II 88,560

(24+14,6+6,1+8+8+1 )*3,6 222,120
Mezisoučet detail I 222,120

(0,6)*23,8 14,280
Mezisoučet mělký odkop 14,280
Součet 324,960

4 K 622821002
Odpočet - Vnější sanační štuková omítka pro 
vlhké zdivo prováděná ručně vč. postřiku m2 -324,960 550,00 -178 728,00

Strana 9 z 79



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

(16,1+8,5)*3,6 88,560

Mezisoučet detail II 88,560

(24+14,6+6,1+8+8+1 )*3,6 222,120

Mezisoučet detail I 222,120

(0,6)*23,8 14,280

Mezisoučet mělký odkop 14,280

Součet 324,960

5 K 622821031
Odpočet - Vnější vyrovnávací' sanační omítka 
prováděná ručně m2 -324,960 280,00 -90 988,80

(16,1+8,5)*3,6 88,560

Mezisoučet detail II 88,560

(24+14,6+6,1+8+8+1 )*3,6 222,120

Mezisoučet detail I 222,120

(0,6)*23,8 14,280

Mezisoučet mělký odkop 14,280

Součet 324,960
Odpočet Příplatek k vnějši vyrovnávací sanační

7 K 622821081 omítce ZKD 10 mm omitky prováděné ručně ve 
více vrstvách

m2 -649,920 90,00 -58 492,80

324,96*2 649,920

Mezisoučet 649,920

9 K 629995101
Odpočet - Očištění vnějších ploch tlakovou 
vodou

m2 -146,030 25,00 -3 650,75

(16,1+8,5)*3,6 88,560

Mezisoučet detail II 88,560

(24+14,6+6,1+8+8+1)*0,7 43,190

Mezisoučet detail 1 43,190

(0,6)*23,8 14,280

Mezisoučet mělký odkop 14,280
Součet 146,030

11 K
632481213.1Náhra Nahrazeno weber. tec 933 - odděleni stáv.kcí

m2 7,770 450,00 3 496,50
da od nových příček

(0,4*2,5*2)+(0,1*2,54*2,5*2)+(12*2,5*0,15) 7,770

Mezisoučet 7,770

91 - Ostatní konstrukce a práce-bourání -12 023,00
Odpočet - Otlučeni vnějši vápenné nebo

12 K 978015391 vápenocementové vnější omítky stupně 
členitosti 1 a 2 rozsahu do 100%

m2 -146,030 58,00 -8 469,74

(16,1 +8,5)*3,6 88,560

Mezisoučet detail II 88,560

(24+14,6+6,1+8+8+1 )*0,7 43,190

Mezisoučet detail I 43,190

(0,6)*23,8 14,280
Mezisoučet mělký odkop 14,280

Součet 146,030

13 K 978015391 Náhrada
Ruční očištění vnějších štěn včetně proškrabání 
spár m2 146,030 58,00 8 469,74

(16,1 +8,5)*3,6 88,560

Mezisoučet detail II 88,560

(24+14,6+6,1+8+8+1 )*0,7 43,190
Mezisoučet detail I 43,190

(0,6)*23,8 14,280

Mezisoučet mělký odkop 14,280

Součet 146,030
Odpočet - D+M zřízení betonového klínu

16 K R-9-A.00-1004 (izolačního fabionu) 0,12 x 0,12 viz v.č. 3 - 
sanace detaily exterier

m -109,300 75,00 -8 197,50

Odpočet - D+M zřízení betonového klínku
17 K R-9-A. 00-1005 (izolačního fabionu) 0,03x0,03 viz v.č. 4 - 

sanace detaily interiér
m -109,300 35,00 -3 825,50

998 - Přesun hmot 2 295,81

Strana 10 z 79



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 17,006 135,00 2 295,81

PSV - Práce a dodávky PSV
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

-42 055,65 
-42 055,65

Odpočet - D+M Stěrka hydroizolační těsnící
K R-711-003 hmotou např. Bornit Profidicht 1K FIX tl.3,5mm, m2

napojení na injektážní vrty
-106,470 395,00 -42 055,65

(3,4+38,3+40,2)*! ,3 106,470

Strana 11 2 79



krycí list rozpočtu
Stavba: 10039_03_2017

Objekt: Změnový list 2 -

Část: Zm.iist 2_3

JKSO:
Místo: Turnov

Objednatel:
Město Turnov

Zhotovitel:
TERMIL s.r.o.

Projektant:
PROFES PROJEKT spol. s.r.o., Turnov

Zpracovatel:
Ing. Vladimír Sochor

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23.03.2018

IČ: 00276227
DIČ:

IČ: 25490885
DIČ: CZ25490885

IČ: 46506942
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu -262 624,60
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH -262 624,60

DPH základní 21,00% ze -262 624,60 -55 151,17
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK -317 775,77

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko______ Datum a podpis:______ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: ______ Razítko

Strana 12 z 79



REKAPITULACE ROZPOČTU

Objekt: Změnový list 2 - Dodatek 2 - více a méně práce listopad 2017 až březen 2018

Část: Zm.list 2_3 - Úspora v podlahách 1.PP -bourání menší výměry

Stavba: 10039_03_2017 - Rekonstrukce objektu čp.466, Skálová , Turnov (zadání)

Místo: Turnov Datum: 23.03.2018

Objednatel: Město Turnov Projektant: PROFES PROJEKT spol. s.r.o., Ti
Zhotovitel: TERMU s.r.o. Zpracovatel: Ing. Vladimír Sochor

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu -262 624,60

OST - Celkem změny v podlahách 1. PP -262 624,60
001 - Odpočty - ST II -307 278,83

002 - Odpočty ST I -153 912,00
P-1 - Přípočty 44 654,23

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -262 624,60

Strana 13 z 79



ROZPOČET

Stavba: 10039_03_2017 - Rekonstrukce objektu čp.466, Skálová , Turnov (zadání)

Objekt: Změnový list 2 - Dodatek 2 - více a méně práce listopad 2017 až březen 2018

Část: Zm.list 2_3 - Úspora v podlahách 1.PP -bourání menší výměry

Místo: Turnov Datum: 23.03.2018

Objednatel:
Zhotovitel:

Město Turnov
TERMU s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel

PROFES PROJEKT spol. s.r.o., Ti 
: Ing. Vladimír Sochor

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu -262 624,60

OST - Celkem změny v podlahách 1. PP
001 - Odpočty - ST II

-262 624,60 
-307 278,83

i k R-711-003
D+M Stěrka hydroizolační těsnící hmotou např. 
Bornit Profidicht 1K FIX tl.3,5mm, napojení na 
injektážní vrty

m2 -106,470 395,00 -42 055,65

2 K 631311114.2
Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 m3 -12,208 2 995,00 -36 562,96

-152,6*0,08 "skladba P3 -12,208

3 K
J

631311123.2
Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15 m3 -7,510 2 750,00 -20 652,50

-75,1*0,1 " skladba P1 a P2 -7,510

4 K 631319171.2
Příplatek k mazanině tl 80 mmk za strženi 
povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže m3 -12,208 115,00 -1 403,92

5 K 631319173.2
Příplatek k mazanině tl 120 mm za stržení 
povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže m3 -7,510 55,00 -413,05

6

H

K 631319173.2
Příplatek k mazanině tl 120 mm za stržení 
povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže m3 -7,510 55,00 -413,05

7 K 631362021.2 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t -0,683 22 015,00 -15 036,25

-0,6831 -0,683

"Skladba P1.P2,P3 - 3kg/m2 - KARI 150/150/6

8 K 713121111
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 
rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 -152,600 25,00 -3 815,00

-152,6

"skladba P3

-152,600

9 k 713121121
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 
rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy m2 -75,100 50,00 -3 755,00

-75,1

"skladba P1 a P2

-75,100

10 M 283763660.3
polystyren extrudovaný XPS III - HR-L (S,G,NF,)

- 1250 x 600 x 50 mm
m2 -227,700 128,50 -29 259,45

-227,7

"Skladba P1,P2,P3

-227,700

002 - Odpočty ST I -153 912,00

11 K 139711101
Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině 
tř. 1 až 4-sniženi podlah m3 -60,000 1 800,00 -108 000,00

12 k 161101102.2
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl 
výkopu do 4 m

m3 -60,000 61,50 -3 690,00

13 K 162201102
Vodorovné přemístění do 50 m výkopku z 
horniny tř. 1 až 4 m3 -60,000 33,40

____________
-2 004,00

14 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 (resp. 
skládku zhotovitele

m3 -60,000 227,00 -13 620,00

Strana 14 z 79



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

15 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 -60,000 14,90 -894,00

16 K 171201211
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 
skládce (skládkovné) t -102,000 252,00 -25 704,00

-60*1,7 -102,000

P-1 - Přípočty 44 654,23

17 K 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti 
vodorovné za studená nátěrem penetračnim m2 75,100 8,00 600,80

75,1 75,100

"skladba P1 a P2

18 M 111631500.2 lak asfaltový PENETRAL ALP sudy ř 0,027 38 960,00 1 051,92

19 K 711141559.2
Provedení izolace proti zemni vlhkosti pásy 
přitavením vodorovné m2 75,100 81,00 6 083,10

75,1 75,100
"skladba P1 a P2

20 /VI 628322800
pás těžký asfaltovaný BITUBITAGIT PE S35 (V60 
S35) m2 86,365 97,90 8 455,13

75,1*1,15 86,365
"skladba P1 a P2 PROŘEZ 15%

21 K 998711103
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, 
vlhkosti a plynům v objektech výšky do 60 m t 1,727 933,00 1 611,29

22 /VI 632451441.1
Doplnění cementového potěru hlazeného pl do
1 m2 tl do 40 mm m2 22,000 282,00 6 204,00

23 K 631311114.2
Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 m3 3,672 2 995,00 10 997,64

45,9*0,08 3,672

24 K 713121111
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 
rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 75,100 25,00 1 877,50

75,1 75,100

"skladba P1 a P2

25 AI 283763660.4 polystyren EPS 100S tl. 5Omm m2 86,365 90,00 7 772,85

75,1*1,15 86,365
"Skladba P1,P2 prořez 15%

Strana 15 z 79



krycí list rozpočtu
Stavba: 10039_03_2017 - Rekonstrukce objektu čp.466, Skálová , Turnov (zadání)

Objekt: Změnový list 2 - Dodatek 2 - více a méně práce listopad 2017 až březen 2018

Část: Zm. list 2_4 - Pochycení krovu pro bourání části vnějšího zdivá

JKSO: CC-CZ:
Místo: Turnov Datum: 23.03.2018

Objednatel: IČ: 00276227

Město Turnov DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25490885

TERMIL s.r.o. DIČ: CZ25490885

Projektant: IČ: 46506942
PROFES PROJEKT spol. s.r.o., Turnov DIC:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Vladimír Sochor DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 439 622,01
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 439 622,01

DPH základní 21,00% ze 439 622,01 92 320,62

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 531 942,63

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 16 z 79



REKAPITULACE ROZPOČTU

Objekt: Změnový list 2 - Dodatek 2 - více a méně práce listopad 2017 až březen 2018

Část: Zm. list 2_4 - Pochycení krovu pro bourání části vnějšího zdivá

Stavba: 10039_03_2017 - Rekonstrukce objektu čp.466, Skálová , Turnov (zadání)

Místo: Turnov Datum: 23.03.2018

Objednatel: Město Turnov
Zhotovitel: TERMILs.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

PROFES PROJEKT spol. s.r.o., Ti 
Ing. Vladimír Sochor

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 439 622,01

HSV - Práce a dodávky HSV 330 479,56
3 - Svislé a kompletní konstrukce 132 447,50

4 - Vodorovné konstrukce 11 245,15
6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení 1 922,92

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 90 475,04

99 - Přesun hmot 13 967,64

997 - Přesun sutě 80 421,31

PSV - Práce a dodávky PSV 109 142,45
712 - Povlakové krytiny 6 810,52

762 - Konstrukce tesařské 50 717,18
764 - Konstrukce klempířské 13 649,60
767 - Konstrukce zámečnické 36 551,42
783 - Dokončovací práce - nátěry ocelových nosníků 1 413,73

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 439 622,01

Strana 17 z 79



ROZPOČET

Objekt:

Část:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Stavba:

Změnový list 2 - Dodatek 2 - více a méně práce listopad 2017 až březen 2018

Zm. list 2_4 - Pochycení krovu pro bourání části vnějšího zdivá

10039_03_2017 - Rekonstrukce objektu čp.466, Skálová , Turnov (zadání)

Turnov

Město Turnov 
TERMIL s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

23.03.2018

PROFES PROJEKT spol. s.r.o., Ti 
Ing. Vladimír Sochor

PČ Typ Kód

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
3 - Svislé a kompletní konstrukce

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

439 622,01

330 479,56
132 447,50

1 K 31794112R
Osazováni ocelových válcovaných nosniku - 
podchytávka krovu IPE 240 - doprava materiálu 
jeřábem

ks 2,000 8 850,00 17 700,00

2 M 134827250
tyč ocelová IPE , jakost 11375 označeni průřezu 
240 t 0,583 20 000,00 11 660,00

30,7*9,5*2*0,001 0,583

69 K 31794112R2
Demontáž 3 ks IPE 240 ■ 5,85 m pro zpěštné 
využití snesení materiálu jeřábem ks 3,000 2 800,00 8 400,00

3 328234113 Zdivo tl. 40 z cihel pevnosti P 15 na MC m3 25,250 3 750,00 94 687,50

4

0,45*0,6*0,55+2*0,6*0,6*0,55 "pro uložení 
průvlaku
9*0,95*0,6 " bourání římsy

9*0,55*0,9 " pod římsou a mezi pozednicemi

14*2,7*0,4 "nové zdivo za zbouranou stěnu

Součet

- Vodorovné konstrukce

0,545

5,130

4,455

15,120

25,250

11 245,15

64 K 411354235
Bednění stropu zabudované z hraněných 
trapézových vln TR 50/262,5S/0,75 vč. 
přistřelení

m2 2,480 450,00 1 116,00

0,2*3,1*4 2,480

19 K 411362021 Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari t 0,006 25 900,00 155,40

26,64/6*2*3*0,3*0,8*0,001 0,006

22 K 417321414 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25 m3 1,301 2 910,00 3 785,91

3*0,5*0,55*0,2 "lůžka pod IPE 240 0,165

(3,1+0,45)*0,4*0,2*4 "věnce 2/V 1,136

Součet 1,301

23 K 417351115 Zřizení bedněni ztužujících věnců m2 4,280 350,00 1 498,00

2*3*0,3*0,8 "lůžka IPE 240 1,440

(3,1+0,45)*0,2*4 "věnce 2/V 2,840

Součet 4,280

24 K 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců m2 4,280 60,00 256,80

0,000
2*3*0,3*0,8 "lůžka IPE 240 1,440

(3,1+0,45)*0,2*4 "věnce 2/V 2,840

Součet 4,280

25 K 417361821
Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou

t
r

0,131 33 840,00 4 433,04
ocelí 10 505
(3*0,5*0,55*0,2)*0,1 "lůžka pod IPE 240 0,017

((3,1+0,45)*0,4*0,2*4 )*0,1"věnce 2/V 0,114

Součet 0,131

Strana 18 z 79



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

í> - Úpravy povrchu, podlahy, osazení 1 922,92
4 K 615481111

Potažení válcovaných nosníků rabicovým 
pletivem s postřikem MC m2 4,560 175,00 798,00

0,24*9,5*2

Součet
4,560

4,560

65 K 631311114
Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 m3 0,298 2 995,00 892,51

mazanina
0,2*3,1*0,12*4 "dobetonování stropů k obdové 
zdi tl. 400 mm 0,298

66 K 631319171
Příplatek k mazanině tl 80 mmk za stržení 
povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže m3 0,298 115,00 34,27

mazanina 0,298

67 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,009 22 015,00 198,14

3,8* 0,2*3,1*4*0,001 0,009

51 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 90 475,04

46 K 941211112
Montáž lešení řadového rámového lehkého 
zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m m2 224,000 50,00 11 200,00

2*8*14 "vnější + vnitřní lešení

Součet
224,000

224,000

47 K 941211211
Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému 
š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití - 
listopad 2017

m2 6 720,000 1,00 6 720,00

2*8*14 "vnější lešení + vnitřní lešení

Součet
224,000

224,000

55 K 941211211-1
Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému 
š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití - 
prosinec 2017

m2 3 360,000 1,00 3 360,00

8*14 "vnější lešení

Součet
112,000

112,000

48 K 941211812
Demontáž lešení řadového rámového lehkého 
zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m m2 224,000 40,00 8 960,00

2* 8*14 ” vnitřní lešení

Součet

0,000

224,000

224,000

70 K 945411111R
Nájem -výsuvná šplhací plošina elektrická s 
jedním stožárem listopad a prosinec den 60,000 400,00 24 000,00

60 "listopad+prosinec 60,000

51 K 961021311 Bourání základů ze zdivá kamenného m3 4,665 641,70 2 993,53

1*3,11*1,5 4,665

5 K 962032231
Bourání zdivá z cihel pálených nebo 
vápenopískových na MV nebo MVC m3 38,480 578,00 22 241,44

0,45*0,6*0,55+2*0,6*0,6*0,55 "pro uložení 
průvlaku
9*0,95*0,6 " bourání římsy

9*0,55*0,9 " pod římsou a mezi pozednicemi

14*2,7*0,75 "bourání zdivá původního

Součet

0,545

5,130

4,455

28,350

38,480

6 K 963011511
Bourání stropů z tvárnic pálených do nosníků 
ocelových tl do 120 mm m2 10,798

I
171,00 1 846,46

1,2*1,85+2*2,1+3,98*1,1 "m.č. 4.03, 4.05 a 4.
24 10,798

53 K 96302371R
Vybourání a odřezání části spodní pozednice 
obezděné CP m 9,000 480,00 4 320,00

9 9,000

68 K 964011211 Vybourání železobetonový RZP 149/7/24P m3 1,123 3 500,00 3 930,50

1,79*0,14*0,14*4*8 1,123

52 K 964072331
Vybourání válcovaných nosníků ze zdivá 
smíšeného dl do 6 m hmotnosti do 35 kg/m t 0,393 2 298,00 903,11

"vybourání ocelovách nosníků IPE 240

Strana 19 z 79



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

22,4*5,85*3*0,001 0,393

99 - Přesun hmot
14 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m

997 - Přesun sutě

7 K 997013115

8 K 997013501

9 K 997013509

10 K 997013801

44 K 997013811

45 K 997013814

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v do 18 m s použitím 
mechanizace

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km (resp. skládku 
zhotovitele

103,464

93,216

93,216

Poplatek za uložení stavebního betonového 
odpadu na skládce (skládkovné)
Poplatek za uložení stavebního dřevěného 
odpadu na skládce (skládkovné)
Poplatek za uložení stavebního odpadu z 
izolačních hmot na skládce (skládkovné)

1 864,320

93,216

1,231

0,388

PSV - Práce a dodávky PSV
712 - Povlakové krytiny

135.00

250.00

210.00

10,00

200,00

50,00

500,00

13 967,64
13 967,64

80 421,31

23 304,00

19 575,36

18 643,20

18 643,20 

61,55 

194,00

109 142,45
6 810,52

31 K 71243110R
Provedení povlakové krytiny střech do 30' pásy 
na sucho AIP nebo NAIP- horolezecky z lana

m2 18,000 268,00 4 824,00

6*3 18,000

32 M 628362000 pás asfaltový PARABIT m2 20,000 95,00 1 900,00

41 K 998712103
Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny 
povlakové v objektech v do 24 m t 0,084 1 030,00 86,52

762 - Konstrukce tesařské 50 717,18

39 K 15521111R
Demontáž krytiny vč. bednění horolezeckou 
technikou - z lana

m2 18,000 360,00 6 480,00

6*3 18,000

40 K 15521122R
Demontáž krokve 130/160 - 5 m prováděné 
horolecky z lana m 5,000 580,00 2 900,00

33 K 76213112R
Montáž bednění střech z hrubých prken na sraz 
horolezecká z lana

m2 15,000 390,00 5 850,00

15 15,000

34 M 605151110-1
řezivo jehličnaté boční prkno jakost /.-//. 2 - 3

cm
m3 0,360 4 394,10 1 581,88

15*0,024 0,360

59 K 7623000 - R
Pomocný spojovací materiál k zajištění krovu - 
kramle, svorníky, ocelové spojky

Kč 1,000 2 130,00 2 130,00

35 K 76233192R
Vyřezání části střešní vazby přůřezové plochy 
do 224 cm2 délky do 5 m - horolezecky z lana m 5,000 580,00 2 900,00

36 K 76233292R
Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové 
plochy do 224 cm2 horolezdky z lana m 7,000 608,00 4 256,00

2+5 7,000

43 M 605120010 Řezivo jehličnaté hranol jakost 1 do 120 cm2 m3 0,188 6 084,00 1 143,79

0,1*0,14*2+0,06*0,14*4+0,06*0,14*3*5 0,188

30 K 76234181- R
Demontáž bedněni střech z prken - prováděno 
horolezecky z lana

m2 18,000 276,00 4 968,00

6*3 18,000

58 K 7623811 - R Podklinování vazných trámů kpl 2,000 730,00 1 460,00

60 K 76238112 - R
Podhcyceni vazných trámů tesařsky sloupky 
vč.příložkování ks 6,000 1 350,00 8 100,00

38 K 762395000
Spojovací prostředky pro montáž krovu, 
bednění, laťování, světlíky, klíny m3 0,548 657,60 360,36

15*0,024 "prkna 0,360

0,1 *0,14*2+0,06*0,14*4+0,06*0,14*3*5 "hranoly 0,188

Součet 0,548

Strana 20 z 79



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Montáž atypické prostorové vázané kce s
57 K 76275122- R ocelovými spojkami z hraněného řeziva - 

doprava materiálu jeřábem
m 32,000 230,00 7 360,00

5 "provizorní krokev 5,000
3*5 ” hranol 15,000
4*3 "hranol 12,000
Součet 32,000

42 K 998762103
Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v 
objektech v do 24 m t 0,909 1 350,00 1 227,15

764 - Konstrukce klempířské 13 649,60
15 K 76400184R

Demontáž krytiny ze šablon do suti -horolezecky 
z lana m2 18,000 310,00 5 580,00

6*3 18,000

56 K 76450110-R
Dodávka a montáž provizorního dešťového 
svodu m 84,000 95,00 7 980,00

16 K 998764103
Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské 
v objektech v do 24 m t 0,056 1 600,00 89,60

767 - Konstrukce zámečnické 36 551,42
28 K 76799511R

Montáž atypických zámečnických konstrukcí - 
statické zajištění zdivá kg 165,140 120,00 19 816,80

4,47*2 8,940
14,2*5,5*2 156,200
Součet 165,140

61 M 130102200
tyč ocelová plochá, v jakosti 11 375, 50 x 6

mm
t 0,005 19 080,00 95,40

2,36*2*0,001 0,005

27 M 130109160 ocel profilová UE, v jakosti 11 375, h= 160 mm t 0,498 22 800,00 11 354,40

14,24*6 * 4 *0,001 "dodávka na stavbu 0,342

14,2*5,5*2*0,001 0,156
Součet 0,498

62 M 130109100 ocel profilová UE, v jakosti 11 375, h= 100 mm t 0,206 22 500,00 4 635,00

8,6*6*4 *0,001"dodávka na stavbu 0,206

29 K 998767203
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 24 m % 359,016 1,81 649,82

783 - Dokončovací práce - nátěry ocelových nosníků 1 413,73

49 K 789321110
Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy I
1 složkového základního tl do 40 pm m2 17,518 66,70 1 168,45

"IPE 240

9,5*2*0,922 17,518
nátěr Součet 17,518

50 M 246215810
barva syntetická základní rychleschnouci 0840 
červenohnědá S 2035 SYNOREX bal. 10 ks ks 1,752 140,00 245,28

nátěr*0,1 1,752

Strana 21 z 79



krycí list rozpočtu
Stavba: 10039_03_2017 - Rekonstrukce objektu čp.466, Skálová , Turnov (zadání)

Objekt:

Část:
Změnový list 2 - Dodatek 2 - více a méně práce listopad 2017 až březen

Zm.list 2_5 - Změny stavby

2018

JKSO:
Místo: Turnov

CC-CZ:
Datum: 23.03.2018

Objednatel:
Město Turnov

IČ:
DIČ:

00276227

Zhotovitel:
TERMU s.r.o.

IČ:
DIČ:

25490885
CZ25490885

Projektant:
PROFES PROJEKT spol. s.r.o., Turnov

IČ:
DIČ:

46506942

Zpracovatel:
Ing. Vladimír Sochor

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

429 009,03 
0,00

Cena bez DPH 429 009,03

DPH základní
snížená

21,00% ze 429 009,03
15,00% ze 0,00

90 091,90 
0,00

Cena s DPH v CZK 519 100,93

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 22 z 79



REKAPITULACE ROZPOČTU

Objekt: Změnový list 2 - Dodatek 2 - více a méně práce listopad 2017 až březen 2018

Část: Zm.list 2_5 - Změny stavby

Stavba: 10039_03_2017 - Rekonstrukce objektu čp.466, Skálová , Turnov (zadání)

Místo: Turnov Datum: 23.03.2018

Objednatel: Město Turnov
Zhotovitel: TERMIL s.r.o.

Projektant: PROFES PROJEKT spol. s.r.o., Ti
Zpracovatel: Ing. Vladimír Sochor

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 429 009,03

0 - HSV práce nad rámec výkazu výměr - z průběhu bouracích prací a změn 275 615,22
3 - Svislé a kompletní konstrukce 69 782,63

1 - Zemní práce- likvidace nákladního výtahu 31 314,59

4 - Vodorovné konstrukce 22 201,90
6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení 2 803,34

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 149 512,76

99 - Přesun hmot 7 696,49

997 - Přesun sutě 115 592,30

HSV - Práce a dodávky HSV 27 828,80
2 - Zakládání 22 836,80

8 - Trubní vedení 4 992,00

PSV - Práce a dodávky PSV 2 276,22
783 - Dokončovací práce - nátěry ocelových nosníků 2 276,22

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 429 009,03

Strana 23 z 79



ROZPOČET

Stavba: 10039_03_2017 - Rekonstrukce objektu čp.466, Skálová , Turnov (zaclání)

Objekt: Změnový list 2 - Dodatek 2 - více a méně práce listopad 2017 až březen 2018

Část: Zm.list 2_5 - Změny stavby

Místo: Turnov Datum: 23.03.2018

Objednatel: Město Turnov Projektant: PROFES PROJEKT spol. s.r.o., Ti
Zhotovitel: TERMIL s.r.o. Zpracovatel: Ing. Vladimír Sochor

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 429 009,03

0 - HSV práce nad rámec výkazu výměr - z průběhu bouracích prací a změn 275 615,22
3 - Svislé a kompletní konstrukce 69 782,63

1 K 310238211
Zazdivka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu 
nadzákladovém cihlami pálenými na MVC m3 6,044 4 190,00 25 324,36

"Denik viceprací 17.11. 2017

3*0,8*1,1*0,44

"Deník VCP 21.11. 2017

1,162

8*0,05 0,400

"Deník vicepraci 29.11. 2017

1,3*0,45*2,3 1,346

"Denik viceprací 1. 12. 2017

0,35*0,15*2,9 ”mč. 3.02 0,152

2,6*0,15*1,3 "mč. 3.05 0,507

0,75*0,3*1,8

"Deník viceprací 3. 12. 2017

0,405

2,9*0,35*0,15 0,152

2*0,45*0,15*2,9 0,392

6,2*0,54*0,2

"Deník VCP 9.12. 2017

0,670

4*0,3*0,9*0,6 0,648

"vytrháni Tček z podlah

0,7*0,5*0,3*2 0,210

Součet 6,044

20 K 317234410 Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC m3 0,065 4 790,00 311,35

"Deník VCP 14.11. 2017

1,8*0,12*0,3 0,065

21 K 317941123.R
Osazováni ocelových válcovaných nosniků na 
zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 22 t 1,848 7 120,00 13 157,76

"Deník VCP 14.11. 2017

1120 0,040

"Deník VCP 3.2. 2018

"1180

21,9*4,6*0,001 0,101

"IPE180

18,8*3,5*2*0,001

"U160 stávající

0,132

18,8*4*2*0,01

"I160stávající

1,504

17,7*4*0,001 0,071

Součet 1,848

22 M 130107440 ocel profilová IPE, v jakosti 11 375, h=120 mm ř 0,040 18 900,00 756,00

"Denik VCP 14.11. 2017

Strana 24 z 79



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1120 11,1*2*1,8*0,001 0,040

69 M 130107500 ocel profilová IPE, v jakostí 11 375, h=180 mm t 0,132 19 170,00 2 530,44

"IPE180

18,8*3,5*2*0,001 0,132

Součet 0,132

23 K 319201311
Vyrovnání nerovného povrchu zdivá tl do 30 mm 
maltou

m2 2,745 230,00 631,35

"Deník VCP 14.11. 2017

6,1*0,45 2,745

26 K 328234113 Zdivo tl. 40 z cihel pevnosti P 15 na MC m3 5,927 3 750,00 22 226,25

"Deník VCP 14.11. 2017

0,3*0,45*(2,75+0,5)

"Deník víceprací 16.11. 2017
0,439

0,7*0,35*2,1

"Deník VCP 20.12. 2017
0,515

0,45*1,2*1,7 0,918

2*0,15*0,45*3 0,405
"Deník VCP 3.2. 2018

2,3*0,45*0,9 0,932

1,1*0,9*1,8 1,782
0,15*(0,8*1,2+0,4*3,3+0,3*3,3+0,45*3,3+0,45*3,
3) 0,936

Součet 5,927

11 K 331231116
Zdivo pilířů z cihel dl 290 mm pevnosti P 15 na 
MC 10

m3 1,291 3 753,00 4 845,12

"Deník VCP 14.11. 2017

0,3*0,3*2,9

"Deník víceprací 16.11. 2017
0,261

0,7*0,35*2,1

"Deník víceprací 29.11. 2017
0,515

0,45*0,52*2,2 0,515
Součet 1,291

1 - Zemní práce- likvidace nákladního výtahu 31 314,59

81 K 120901113
Bourání zdivá kamenného v odkopávkách nebo 
prokopávkách na maltu cementovou ručně m3 0,500 1 485,00 742,50

"Deník VCP 3.2. 2018 

0,5 0,500

16 K 132201401

výkop_výtah 

75 K 15120110R

Hloubená vykopávka pod základy v hornině tř. 3 m3

"Deník VCP 21.11. 2017 

3,5*1*4,6
Zřízení zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl 

, ~ mdo 2 m

16,100

16,100

8,000

76 K 15120111R

"Deník VCP 3.2. 2018 

8
Odstranění zátažného pažení a rozepření stěn 
rýh hl do 2 m
"Deník VCP 3.2. 2018 

8 ,000

1 430,00

230,00

46,60

23 023,00

1 840,00

372,80

17 K 161101102
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl 
výkopu do 4 m m3 16,100 61,50 990,15

výkop_výtah 16,100

19 K 16110160R Vytažení konstrukce výtahu z šachty strojně kpl 1,000 1 850,00 1 850,00

18 K 162201102
Vodorovné přemístění do 50 m výkopku z 
horniny tř. 1 až 4 m3 16,100 33,40 537,74

výkop_výtah 16,100

47 K 174101102
Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se 
zhutněním m3 7,200 272,00 1 958,40

"Deník VCP 20.12. 2017

4*1,2*1*1,5 7,200

Strana 25 z 79



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

4 - Vodorovné konstrukce 22 201,90

51 K 41123721R
Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 v klenbách 
cihlami tl do 150 mm

kus 10,000 428,00 4 280,00

"Deník VCP 20.12. 2017

10 10,000

78 K 411321313 Stropy deskové ze ŽB tř. C 16/20 m3 0,374 2 760,00 1 032,24

"Deník VCP 3.2. 2018

3,6*1,3*0,08 0,374

79 K 411354235

I_ L
Bednění stropů zabudované z hraněných 
trapézových vln TR 50/262,5S/0,75 vč. 
postřelení

m2 4,680 450,00 2 106,00

"Deník VCP 3.2. 2018

3,6*1,3 4,680

80 K 411362021
Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari
6/150/150 t 0,094 25 900,00 2 434,60

18,2*3,6*1,3*1,1*0,001 0,094

56 K 413232231
Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v přes 300 

mm
kus 8,000 288,90 2 311,20

"vytrhání Tček z podlah

8 8,000

31 K 417321414 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25 m3 1,238 2 910,00 3 602,58

"Deník VCP 14.11. 2017

8,61*0,15*0,44

"Deník víceprací 3. 12. 2017

0,568

6,2*0,54*0,2 0,670

Součet 1,238

32 K 417351115 Zřízení bednění ztužujících věnců m2 5,924 350,00 2 073,40

"Deník VCP 14.11. 2017

8,61*0,2*2

"Deník víceprací 3. 12. 2017

3,444

6,2*0,2*2 2,480

Součet 5,924

33 K 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců m2 5,924 60,00 355,44

"Deník VCP 14.11. 2017

8,61*0,2*2

"Deník víceprací 3. 12. 2017

3,444

6,2*0,2*2 2,480

Součet 5,924

34 K 417361821
Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou 
ocelí 10 505 t 0,089 33 840,00 3 011,76

"Deník VCP 14.11. 2017

(35,6*0,4+33,71*0,22)*0,001

"Deník víceprací 3. 12. 2017

0,022

6,2*0,54*0,2*0,1 0,067

0,000

Součet 0,089

24 K 974031669
Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování 
nosníků hl do 150 mm v do 450 mm m 3,600 276,30 994,68

"Deník VCP 14.11. 2017

2*1,8 3,600

Součet 3,600

6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení 2 803,34

25 K 615481111
Potažení válcovaných nosníků rabicovým 
pletivem s postřikem MC m2 5,476 175,00 958,30

"Deník VCP 14.11. 2017

1,8*0,12*2 0,432

Součet 0,432

"Deník VCP 3.2. 2018 

”1180

Strana 26 z 79



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

4,6*0,18*2 1,656

"IPE180

3,5*0,18*2 

"U160 stávající
1,260

4*0,16*2

"I160stávající
1,280

4*0,16*2 1,280
Součet 5,476

48 K 631311114
Mazanina ti do 80 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 m3 0,480 2 995,00 1 437,60

"Deník VCP 20.12. 2017

4*1,2*1*0,1 0,480

49 K 631319171
Příplatek k mazanině tl 80 mmk za stržení 
povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže m3 0,480 115,00 55,20

"Deník VCP 20.12. 2017

4*1,2*1*0,1 0,480

50 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,016 22 015,00 352,24
"Deník VCP 20.12. 2017

(18,2/6)*4*1,2*1*1,1*0,001 0,016

91 - Ostatní konstrukce a práce-bouráni 149 512,76
Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému

61 K 941211211-2 š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití - 
leden + únor 2018

m2 6 720,000 1,00 6 720,00

8*14 "vnější lešení 112,000
Součet 112,000

58 K 94541111R
Nájem -výsuvná šplhací plošina elektrická s 
jedním stožárem leden + únor den 60,000 400,00 24 000,00

60 "leden+ únor 60,000
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s

29 K 949101111 lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 
kg/m2

m2 9,000 40,00 360,00

"Deník VCP 14.11. 2017

9 9,000
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s

53 K 949101112 lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 
kg/m2

m2 69,000 55,10 3 801,90

"Deník VCP 26.12. 2017

6*8 48,000
"Deník VCP 3.2. 2018

3,5*6 21,000
Součet 69,000

64 K 95394611R
Montáž atypických ocelových kcí hmotností do 1

0,036 27 500,00 990,00t z profilů U 100 hmotnosti do 13 kg/m t

"Deník VCP 3.2. 2018 

U100

10,6*(0,75*3+1,1 )*0,001 0,036

82 K 961021311 Bourání základů ze zdivá kamenného m3 10,080 641,70 6 468,34
"Deník VCP 3.2. 2018

0,9*3,2*3,5 10,080
35 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 8,064 1 512,00 12 192,77

6*0,8*0,8*2,1 "betonové základy předního 
přístavku 8,064

41 K 962022491
Bourání zdivá nadzákladového kamenného na 
MC přes 1 m3 m3 0,515 1 275,00 656,63

"Deník víceprací 29.11. 2017

0,45*0,52*2,2 0,515

52 K 962031133
Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do
150 mm m2 20,853 93,10 1 941,41

"Deník VCP 26.12. 2017

3,15*6,62 20,853

Strana 27 z 79



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

4 K 962032231
Bourání zdivá z cihel pálených nebo 
vápenopískových na MV nebo MVC m3 3,532 578,00 2 041,50

"Deník víceprací 16.11. 2017

0,7*0,35*2,1 0,515

"Deník víceprací 1. 12. 2017

2,8*0,15*1,3 "mč. 3.05

"Deník VCP 9.12. 2017

0,546

4*0,065*0,9*0,06

"Deník VCP 20.12. 2017

0,014

0,15*1,2*1,7 0,306

0,45*1,7*2 1,530

"Deník VCP 3.2. 2018

0,15*(1,1*2,4+0,8*1,2+0,6*0,9) 0,621

Součet 3,532

43 K 962032631
Bourání zdivá komínového nad střechou z cihel
na MV nebo MVC

m3 0,405 678,00 274,59

"Deník víceprací 1. 12. 2017

0,75*0,3*1,8 "mč. 3.09 0,405

63 K 963011511
Bourání stropů z tvárnic pálených do nosníků 
ocelových tl do 120 mm m2 4,200 171,00 718,20

"Deník VCP 3.2. 2018

4,2 4,200

73 K 963031434
Bourání cihelných kleneb na MV nebo MVC tl do 
300 mm

m2 4,650 169,00 785,85

3,1*1,5 4,650

15 K 96305111R Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm m3 1,347 2 380,00 3 205,86

"Deník VCP 21.11. 2017

1,3*2,1*0,01

"Deník VCP 20.12. 2017

0,027

2,2*3*0,2 "1 .PP strojovna VZT 1,320

Součet 1,347

44 K 964011211
Vybourání ŽB překladů prefabrikovaných dl do 3 
m hmotnosti do 50 kg/m

m3 0,642 3 500,00 2 247,00

"Deník víceprací 2. 12. 2017

4,9*0,12 "strop chladicího boxu

"Deník VCP 3.2. 2018

0,588

2*0,3*0,9*0,1 0,054

Součet 0,642

55 K 96406134R
Uvolnění zhtaví trámů ze zdivá cihelného 
průřezu zhlaví přes 0,05 m2 kus 8,000 587,00 4 696,00

"vytrhání Tček z podlah

8 8,000

27 K 964072331
Vybourání válcovaných nosníků ze zdivá 
smíšeného dl do 6 m hmotnosti do 35 kg/m t 1,728 2 298,00 3 970,94

"Deník VCP 14.11. 2017

11,1*2*1,8*0,001

"Deník víceprací 2. 12. 2017

0,040

14,3*4*2,4*0,001 "1140

"Deník VCP 20.12. 2017

0,137

26,2*2,5*5*0,001 0,328

"vytrhání Tček z podlah

41,9*7,3*4*0,001 "I260 1,223

Součet 1,728

13 K 965043341

Bourání podkladů pod dlažby betonových s 
potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 
m2

m3 15,908 1 386,00 22 048,49

"Deník VCP 14.11. 2017

8,6*0,45 3,870

"Deník víceprací 20.11. 2017

0,18*63 11,340

"vytrhání Tček z podlah

Strana 28 z 79



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

6,8*0,3*0,08*2

"Deník VCP 3.2. 2018
0,326

0,08*3,1*1,5 0,372
Součet 15,908

14 K 965049111
Příplatek k bourání betonových mazanin za 
bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 m3 15,210 1 080,00
mm
"Deník VCP 14.11. 2017

8,6*0,45

"Deník víceprací 20.11. 2017
3,870

0,18*63 11,340
Součet 15,210

28 K 965082923
Odstranění násypů pod podlahy tl do 100 mm pl 
přes 2 m2 m3 2,789 287,70

"Deník VCP 14.11. 2017

3,85*0,15

"vytrhání Tček z podlah
0,578

6,8*0,3*0,2*2

"Deník VCP 3.2. 2018
0,816

3,1*1,5*0,3 1,395
Součet 2,789

3 K 967031733
Přisekání plošné zdivá z cihel pálených na MV 
nebo MVC tl do 150 mm m2 2,930 262,00

"Deník VCP 14.11. 2017

2,9*0,45+0,5*0,45

"Deník víceprací 16.11. 2017
1,530

0,7*2 1,400

0,000
Součet 2,930

45 K 96806235R Vybourání dřevěných rámů zazděných ve zdivu m2 4,000 267,00

"Deník VCP 9.12. 2017

4 4,000
Součet 4,000

54 K 971033561
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 
na MVC nebo MV tl do 600 mm m3 0,210 1 440,00

"vytrhání 'Tček z podlah

0,7*0,5*0,3*2 0,210

46 K 973031336
Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo 
MVC pl do 0,16 m2 hl do 450 mm kus 26,000 243,90

"Deník VCP 9.12. 2017

8

"Deník VCP 20.12. 2017

4

"Deník VCP 3.2. 2018

6+4+4

Součet

8,000

4,000

14.000

26.000

62 K 975011421
Podpěrné dřevení při podezdívání základů tl do 
900 mm vyzdívka v do 2 m dl podchycení do 1 m m 8,000 2 200,00

"Deník VCP 3.2. 2018

8 8,000

30 K 975043121
Jednořadové podchycení stropů pro osazení 
nosníků v do 3,5 m pro zatížení do 1000 kg/m m 11,500 401,00

"Deník VCP 14.11. 2017

4*2,5+3*0,5 11,500

12

_ L
K 978013191

Otlučení vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 
100%

i

m2 2,640 58,00

"Deník víceprací 17.11. 2017 - bourání šikmin 
sklepních oken
3*0,8*1,1 2,640

Cena celkem [CZK]

16 426,80

802,40

767,66

1 068,00

302,40

6 341,40

17 600,00

4 611,50

153,12

Strana 29 z 79



PČ Typ Kód MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

59 K 99701332R

Popis

Příplatek k shozu suti v do 10 m za první a ZKD
den použití
3*30

90,000

90,000

48,00 4 320,00

99 - Přesun hmot
10 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 57,011 135,00

7 696,49
7 696,49

997 - Přesun sutě 115 592,30

6 K 997013115

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v do 18 m s použitím 
mechanizace

t 115,110 250,00 28 777,50

7 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 115,110 210,00 24 173,10

8 K 997013509

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km (resp. skládku 
zhotovitele

t 2 302,200 10,00 23 022,00

9 K 997013801
Poplatek za uložení stavebního betonového 
odpadu na skládce (skládkovné) t 115,110 200,00 23 022,00

38 K 997013115

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v do 18 m s použitím 
mechanizace

t 14,770 250,00 3 692,50

suť_zmena

"vážní lístky listopad 2017 - dřevěný 

1,19

"vážní lístky listopad 2017 - směsný

13,58

Součet

1,190

13,580

14,770

přípojky- přeložení kanalizace od buněk 
Městské Policie Turnov

"Deník VCP 3.2. 2018 

8*2

39 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 14,770 210,00 3 101,70

suť_změna 14,770

40n K 997013509

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km (resp. skládku 
zhotovitele

t 295,400 10,00 2 954,00

suť_změna 14,770

37 K 997013811
Poplatek za uložení stavebního dřevěného 
odpadu na skládce (skládkovné) t 1,190 50,00 59,50

"vážní lístky listopad 2017

1,19 1,190

36 K 997013814
Poplatek za uložení stavebního odpadu z 
izolačních hmot na skládce (skládkovné) t 13,580 500,00 6 790,00

"vážní lístky listopad 2017

13,58 13,580

HSV - Práce a dodávky HSV
2 - Zakládání

27 828,80 
22 836,80

85 K 272361821
Výztuž základových kleneb betonářskou ocelí 10 
505 (R) t 0,112 37 500,00 4 200,00

"Deník VCP 3.2. 2018

3,2*3,5*0,4*0,025 0,112

84 K R-2-001
D+M základ ze ztraceného bednění vč. výplň 
betonu, tvárnic, výztuže m3 4,480 4 160,00 18 636,80

"Deník VCP 3.2. 2018

3,2*3,5*0,4 4,480

8 - Trubní vedení 4 992,00

74 K 87726521R

Demontáž a zpětná montáž kanalizačního 
potřrubí z tvrdého PVC-systém KG včetně 
zajištění ve výkopu pro dobu pokládní kanaliční m 16,000 312,00 4 992,00

16,000

Strana 30 z 79



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PSV - Práce a dodávky PSV 2 276,22
783 - Dokončovací práce - nátěry ocelových nosníků 2 276,22

68 K 783306801 Očištění zámečnických konstrukcí obroušením m2 4,190 56,20 235,48

"Deník VCP 3.2. 2018

"U100

0,372*(0,75*3+1,1)

"1180
1,246

0,64*4,6 2,944
čištěni_nátěr Součet 4,190

66 K 789321110
Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy I
1 složkového základního tl do 40 pm m2

r
27,292 66,70 1 820,38

67 M 246215810
l. l r_____

barva syntetická základní rychleschnouci 0840 
červenohnědá S 2035 SYNOREX bal. 10 k$ kS 1,574 140,00 220,36

nátěr*0,1 1,574

Strana 31 z 79



krycí list rozpočtu
Stavba: 10039_03_2017 - Rekonstrukce objektu čp.466, Skálová , Turnov (zadání)

Objekt: Změnový list 2 - Dodatek 2 - více a méně práce listopad 2017 až březen 2018

Část: Zm.list2_6 - Podchytávka západní štítové zdi

JKSO:
Místo: Turnov

CC-CZ:
Datum: 23.03.2018

Objednatel:
Město Turnov

IČ:
DIČ:

00276227

Zhotovitel:
TERMIL s.r.o.

IČ:
DIČ:

25490885
CZ25490885

Projektant:
PROFES PROJEKT spol. s.r.o., Turnov

IČ:
DIČ:

46506942

Zpracovatel:
Ing. Vladimír Sochor

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

Cena bez DPH

141 861,33 
0,00

141 861,33

DPH základní 21,00% ze 141 861,33 29 790,88
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 171 652,21

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 32 z 79



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 10039_03_2017 - Rekonstrukce objektu čp.466, Skálová , Turnov (zadání)

Objekt: Změnový list 2 - Dodatek 2 - více a méně práce listopad 2017 až březen 2018

Část: Zm.list2_6 - Podchytávka západní šťítové zdi

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Turnov

Město Turnov 
TERMIL s.r.o.

Kód - Popis

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

23.03.2018

PROFES PROJEKT spol. s.r.o., Ti 
Ing. Vladimír Sochor

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 141861,33

HSV - Práce a dodávky HSV 53 479,18
5 - Komunikace pozemní 11 500,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 36 411,95

99 - Přesun hmot 5 426,19

997 - Přesun sutě 141,04

PSV - Práce a dodávky PSV 88 382,15
762 - Konstrukce tesařské 11 959,50

767 - Konstrukce zámečnické - vč. povrchové úpravy popis v.č. F. 1.1.2.01-22 75 259,50

783 - Dokončovací práce - nátěry ocelových nosníků 1 163,15

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 141 861,33

Strana 33 z 79



ROZPOČET

Objekt: Změnový list 2 - Dodatek 2 - více a méně práce listopad 2017 až březen 2018

Stavba: 10039_03_2017 - Rekonstrukce objektu čp.466, Skálová , Turnov (zadání)

Část: Zm.list2_6 - Podchytávka západní štítové zdí

Místo: Turnov Datum: 23.03.2018

Objednatel: Město Turnov Projektant: PROFES PROJEKT spol. s.r.o., Ti
Zhotovitel: TERMIL s.r.o. Zpracovatel: Ing. Vladimír Sochor

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 141 861,33

HSV - Práce a dodávky HSV 53 479,18
5 - Komunikace pozemní 11 500,00

Provizorní komunikace pro příjezd plošiny k
2 K 03240300R západni štítové zdi - urovnání terénu,navezení, 

rozhrnutí a hutněni cihelné suti
m2 50,000 230,00 11 500,00

20*2,5 50,000

9 ■ Ostatní konstrukce a práce-bourání 36 411,95

1 K 94541111R
Plošina motorová pro montáž táhel v západnim 
štítu den 5,000 4 500,00 22 500,00

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s

4 K 949101111 lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 
kg/ m2

m2 260,000 40,00 10 400,00

4*5*13 260,000

3 K 97713111R
Vrty příklepovými vrtáky D do 25 mm do 
cihelného zdivá m 12,000 251,00 3 012,00

0,6*20 12,000

20 K 978011191
Otlučeni vnitřních omitek MV nebo MVC stropů 
pro navaření táhel m2 2,250 82,20 184,95

0,3*0,125*3*20 "navaření táhel ke stropním 
nosníkům I 2,250

21 K 985132311
Ruční dočištění ploch ocelových nosniků 
kartáči pro svařováni m2 2,250 140,00 315,00

0,3*0,125*3*20 "očistění stropních nosníkům I 
pro navařeni táhel 2,250

99 - Přesun hmot 5 426,19

10 k 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 40,194 135,00 5 426,19

997 - Přesun sutě 141,04
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných

23 K 997013115 hmot pro budovy v do 18 m s použitim t 0,164 250,00 41,00
mechanizace

_

24 K 997013501

, '
Odvoz suti a vybouraných hmot na skladku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 0,164 210,00 34,44

Připlatek k odvozu suti a vybouraných hmot na
25 K 997013509 skládku ZKD 1 km přes 1 km (resp. skládku 

zhotovitele
t 3,280 10,00 32,80

26 K 997013801
Poplatek za uložení stavebního betonového 
odpadu na skládce (skládkovné) t 0,164 200,00 32,80

PSV - Práce a dodávky PSV 88 382,15
762 - Konstrukce tesařské 11 959,50

Montáž a demontáž dřevěné opěrné konstrukce
19 K 76233210R západní štitové stěny vč. pomocného lešení, 

řeziva ze stavby
m 56,950 210,00 11 959,50

14,75+6*1,7+4*2+4*6 56,950

Strana 34 z 79



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

767 - Konstrukce zámečnické - vč. povrchové úpravy popis v.č. F. 1.1.2.01 -22 75 259,50
27 K 54813211R Vrtání otvoru kotevních desek D 27 mm kus 20,000 55,00 1 100,00

20 20,000

22 K 7679919-R
Opravy zámečnických konstrukcí ostatní - 
samostatné svařování m 5,000 460,00 2 300,00

0,125*2*20 "navaření R30 ke stropním I 
nosníkům 5,000

Montáž atypických zámečnických konstrukcí -
13 K 76799511 -R navařování závitových tyčí, příložek ke stropním 

nosníkům
kg 739,500 75,00 55 462,50

(10*3,5+5*10,5)"závitová M24 87,500

(P10+P15+R25)*1000 652,000
Součet 739,500

5 M 311971240
tyč závitová zinek bílý DIN 975 8.8 M24 x 1000

mm
kus 10,000 163,80 1 638,00

6 M 311971241
tyč závitová zinek bílý DIN 975 8.8 M24 x 3000

mm
kus 4,000 363,60 1 454,40

7 M 130210190
tyč ocelová žebírková, výztuž do betonu, 
zn.oceli BSt 500S, v tyčích, D 25 mm t 0,462 18 180,00 8 399,16

R25 3,85*6*20*0,001 0,462

8 M 136112280
plech tlustý hladký jakost S 235 JR, 
10x1000x2000 mm t 0,144 16 650,00 2 397,60

P10 80*0,3*0,3*20*0,001 0,144

9 M 136112380
plech tlustý hladký jakost S 235 JR, 
15x2000x6000 mm t 0,046 17 910,00 823,86

P15 120*0,08*0,08*60*0,001 0,046

14 M 311111360
matice přesná šestihranná ČSN 021401 DIN 934 - 
8, M 24 ks 20,000 12,60 252,00

15 M 311205280 podložka DIN 125-A ZB D 24 mm,otvor 25 mm kus 20,000 4,70 94,00

16 K 998767203
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 24 m % 739,215 1,81 1 337,98

783 - Dokončovací práce - nátěry ocelových nosníků 1 163,15

17 K 789321110
Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy I
1 složkového základního tl do 40 pm m2 14,414 66,70 961,41

((0,3*0,3*2)+(0,01*0,3*4))*20 3,840

(2*PI*0,012*0,012+2*PI*0,012*7)*20 10,574
Součet 14,414

18 M 246215810
barva syntetická základní rychleschnoucí 0840 
červenohnědá S 2035 SYNOREX bal. 10 kg kS 1,441 140,00 201,74

Strana 35 z 79



krycí list rozpočtu
Stavba: 10039_03_2017 - Rekonstrukce objektu čp.466, Skálová , Turnov (zadání)

Objekt: Změnový list 2 - Dodatek 2 - více a méně práce listopad 2017 až březen 2018

Část: Zm-list2_7 - Vyrovnání podlah - anhydryt

JKSO:
Místo: Turnov

CC-CZ:
Datum: 23.03.2018

Objednatel:
Město Turnov

IČ:
DIČ:

00276227

Zhotovitel:
TERMIL s.r.o.

IČ:
DIČ:

25490885
CZ25490885

Projektant:
PROFES PROJEKT spol. s.r.o., Turnov

IČ:
DIČ:

46506942

Zpracovatel:
Ing. Vladimír Sochor

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

301 387,80 
0,00

Cena bez DPH 301 387,80

DPH základní
snížená

21,00% ze 301 387,80
15,00% ze 0,00

63 291,44 
0,00

Cena s DPH v CZK 364 679,24

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 36 z 79



REKAPITULACE ROZPOČTU

Objekt: Změnový list 2 - Dodatek 2 - více a méně práce listopad 2017 až březen 2018

Stavba: 10039_03_2017 - Rekonstrukce objektu čp.466, Skálová , Turnov (zadání)

Část: Zm-list2_7 - Vyrovnání podlah - anhydryt

Místo: Turnov Datum: 23.03.2018

Objednatel: Město Turnov
Zhotovitel: TERMILs.r.o.

Projektant: PROFES PROJEKT spol. s.r.o., Ti
Zpracovatel: Ing. Vladimír Sochor

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 301 387,80

4 - Vodorovné konstrukce 301 387,80
4.1 - Anhydrytové vyrovnávky 4NP - pr. TI. 40mm --- 290 m2 132 180,99

4.2 - Anhydrytové vyrovnávky 3NP pr. TI. 40mm--- 80 m2 61 279,44

4.3 - Anhydrytové vyrovnávky 2NP pr. TI. 55mm ---80 m2 107 927,37
4.4 - Vyrovnávky rýh všeobecně 38 429,13

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 301 387,80

Strana 37 z 79



ROZPOČET

Objekt: Změnový list 2 - Dodatek 2 - více a méně práce listopad 2017 až březen 2018

Stavba: 10039_03_2017 - Rekonstrukce objektu čp.466, Skálová , Turnov (zadání)

Část: Zm-list2_7 - Vyrovnání podlah - anhydryt

Místo: Turnov Datum: 23.03.2018

Objednatel: Město Turnov
Zhotovitel: TERMILs.r.o.

Projektant: PROFES PROJEKT spol. s.r.o., Ti
Zpracovatel: Ing. Vladimír Sochor

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 301 337,80

4 - Vodorovné konstrukce 301 387,80
4.1 - Anhydrytové vyrovnávky 4NP - pr. TI. 40mm --- 290 m2 132 180,99

2 K K054
Směs anhydrytu CA C20 F4 (odhad množství na 
základě měření)

m3 11,600 4 390,00 50 924,00

290*0,04 11,600
Dopočet směsi ke skutečnému množství

3 K K059 anhydrytové směsi, bude účtováno dle m3 0,000 4 390,00 0,00
skutečnosti

4 K K067 Zimní opatření m3 11,600 150,00 1 740,00

290*0,04 11,600

K K068
Náklady na čerpání (přivoz, odvoz, pronájem 
čerpadla) kpl 1,000 16 450,00 16 450,00

6 K K069
Vylití včetně přebroušení šlemu a prořezání 
dilatací ve dveřích den 1,000 15 000,00 15 000,00

7 K K070 Dilatace stěnové pěnový pásek tl. 5mm mb 295,000 39,00 11 505,00

8 K K071
Tenká folie s přelepením spojů (bude účtováno 
dle skutečnosti) m2 145,000 15,00 2 175,00

9 K K072
Penetrace akrylátová (odhad bude účtováno 
dle skutečnosti)

m2 72,500 42,00 3 045,00

10 K K073
Penetrace disperzní např. HAFT nebo Floor ( 
očekávaná spotřeba 0,3l/m2) m2 72,500 82,00 5 945,00

11 K K074 Vysátí a zametení podkladu m2 290,000 35,00 10 150,00

12 K K075 Přesun hmot 24,360 372,00 9 061,92

13 K K076 VRN kpl 0,050 123 701,40 6 185,07

4 .2 - Anhydrytové vyrovnávky 3NP pr. TI. 40mm--- 80 m2 61 279,44

15 K K054
Směs anhydrytu CA C20 F4 (odhad množství na 
základě měření) m3 3,200 4 390,00 14 048,00

80*0,04 3,200
Dopočet směsi ke skutečnému množství

16 K K059 anhydrytové směsi, bude účtováno dle 
skutečnosti

m3 0,000 4 390,00 0,00

17 K K067 Zimní opatření m3 3,200 150,00 480,00

3,2 3,200

18 K K068
Náklady na čerpání (přivoz, odvoz, pronájem 
čerpadla) kpl 1,000 16 450,00 16 450,00

19 K K069
Vylití včetně přebroušení šlemu a prořezání 
dilatací ve dveřích den 1,000 15 000,00 15 000,00

20 K K070 Dilatace stěnové pěnový pásek tl. 5mm mb 103,670 39,00 4 043,13

21 K K071
Tenká folie s přelepením spojů (bude účtováno 
dle skutečnosti) m2 40,150 15,00 602,25

22 K K072
Penetrace akrylátová (odhad bude účtováno 
dle skutečnosti) m2 20,075 42,00 843,15

23 K K073
Penetrace disperzní např. HAFT nebo Floor ( 
očekávaná spotřeba 0,3l/m2) m2 20,075 82,00 1 646,15

24 K K074 Vysáti a zameteni podkladu m2 80,300 35,00 2 810,50

25 K K075 Přesun hmot 1 6,720 372,00 2 499,84

26 K K078 VRN kpl 0,050 57 128,40 2 856,42

Strana 38 z 79



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

4.3 - Anhydrytové vyrovnávky 2NP pr. TI. 55mm ---80 m2 107 927,37
28 K K054

Směs anhydrytu CA C20 F4 (odhad množství' na 
základě měření) m3 4,400 4 390,00 19 316,00

80*0,055 4,400
Dopočet směsi ke skutečnému množství

29 K K059 anhydrytové směsi, bude účtováno dle 
skutečnosti

m3 0,000 4 390,00 0,00

30 K K067 Zimni opatřeni m3 4,400 150,00 660,00

31 K K068
Náklady na čerpáni (přívoz, odvoz, pronájem 
čerpadla) kpl 1,000 16 450,00 16 450,00

32 K K069
Vylití včetně přebroušení šlemu a prořezáni 
dilatací ve dveřích den 1,000 15 000,00 15 000,00

33 K K070 Dilatace stěnové pěnový pásek tl. 5mm mb 112,000 39,00 4 368,00

34 K K071
Tenká folie s přelepením spojů (bude účtováno 
dle skutečnosti) m2 40,150 15,00 602,25

35 K K072
Penetrace akrylátová (odhad bude účtováno 
dle skutečnosti) m2 20,075 42,00 843,15

36 K K073
Penetrace disperzní např. HAFT nebo Floor ( 
očekávaná spotřeba 0,3l/m2) m2 20,075 82,00 1 646,15

37 K K074 Vysátí a zametení podkladu m2 80,300 35,00 2 810,50

38 K K075 Přesun hmot t 12,408 372,00 4 615,78

39 K K080 VRN kpl 0,050 63 728,20 3 186,41

4.4 - Vyrovnávky rýh všeobecně 38 429,13
41 K K082

Rýhy vyplněné mazaninou hl. vyšší jak 50mm 
bez výztuže m3 1,224 3 740,00 4 577,76

42 K K083
Vysprávky plošné potěrem s vláknem tl. 20- 
40mm m2 22,000 1 000,00 22 000,00

43 K K084 Vysprávky nivelačni stěrkou tl. 10-20mm m2 32,000 230,00 7 360,00

44 K K085 D+M EPS m3 1,000 1 500,00 1 500,00

45 K K075 Přesun hmot t 3,168 372,00 1 178,50

46 K K086 VRN kpl 0,050 36 257,40 1 812,87

Strana 39 z 79



krycí list rozpočtu

Objekt: Změnový list 2 - Dodatek 2 - více a méně práce listopad 2017 až březen 2018

Část: Zm.list2_8 - Sanační omítka stěn 1.PP - doplněn sanační podhoz

Stavba: 10039 03_2017 - Rekonstrukce objektu čp.466, Skálová , Turnov (zadání)

JKSO: CC-CZ:
Místo: Turnov Datum: 23.03.2018

Objednatel: IČ: 00276227
Město Turnov DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25490885
TERMIL s.r.o. DIČ: CZ25490885

Projektant: IČ: 46506942
PROFES PROJEKT spol. s.r.o., Turnov DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Vladimír Sochor DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 111 635,44
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 111 635,44

DPH základní 21,00% ze 111 635,44 23 443,44
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 135 078,88

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Razítko| Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Strana 40 z 79



Objekt: Změnový list 2 - Dodatek 2 - více a méně práce listopad 2017 až březen 2018

Část: Zm.list2_8 - Sanační omítka stěn 1.PP - doplněn sanační podhoz

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 10039_03_2017 - Rekonstrukce objektu čp.466, Skálová , Turnov (zadání)

Místo: Turnov Datum: 23.03.2018

Objednatel: Město Turnov
Zhotovitel: TERMILs.r.o.

Projektant: PROFES PROJEKT spol. s.r.o., Ti
Zpracovatel: Ing. Vladimír Sochor

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 111 635,44
6 - Úpravy povrchu - sanační omítka 245 321,98
6-1 - Úpravy povrchů - vápenocementová omítka -133 686,54

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 111 635,44

Strana 41 z 79



ROZPOČET

Stavba: 10039_03_2017 - Rekonstrukce objektu čp.466, Skálová , Turnov (zadání)

Objekt: Změnový list 2 - Dodatek 2 - více a méně práce listopad 2017 až březen 2018

Část: Zm.list2_8 - Sanační omítka stěn 1 .PP - doplněn sanační podhoz

Místo: Turnov Datum: 23.03.2018

Objednatel: Město Turnov Projektant: PROFES PROJEKT spol. s.r.o., Ti
Zhotovitel: TERMIL s.r.o. Zpracovatel: Ing. Vladimír Sochor

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 111 635,44

6 - Úpravy povrchu - sanační omítka 245 321,98
6 K 612821031

Vnitřní vyrovnávací sanační omítka prováděná 
ručně WTA 111 516,739 227,70 117 661,47

2,05*(6,13*2+2,57*2)+0,4*2,6*1,2 36,918

Mezisoučet 006 36,918

2,05*(6,13*2+2,57*2)+0,4*2,6*1,2 36,918

2,05*(0,9*2+1,22) 6,191

Mezisoučet 005; 007 43,109

2,48*(6,16+6,16+4,6+4,6) 53,370

Mezisoučet 008 53,370

2,02*(6,16*2+4,07*2) 41,329

-0,9*2,1 -1,890

Mezisoučet 009 39,439

2,4* (6,16*2+7,68*2) 66,432

Mezisoučet 010 66,432

2,15*(1,79*2+7,4*2) 39,517

Mezisoučet 012-014 39,517

2,15*(8*2+2,9*2) 46,870

Mezisoučet 011 46,870

2,3*(23,6*2+1,48*2)+0,3*1,48*1,4 115,990

-1,6-1,6-1,6-1,4*2 -7,600

Mezisoučet 002 108,390

1,95*(6,7*2+2,2*2) 34,710

Mezisoučet 003 34,710

1,94*(2,15*4) 16,684

Mezisoučet 019 16,684

2*(3,55*2+2*2) 22,200

2*(0,7*2) 2,800

-1,6 -1,600

Mezisoučet 018 23,400

3,16*2,5 7,900

Mezisoučet 001 7,900

sanační Součet 516,739
Příplatek k vnitřní vyrovnávací sanační omítce

7 K 612821081 ZKD 10 mm omítky prováděné ručně ve více m2
vrstvách

775,109 161,10 124 870,06

sanační*1,5 775,109

8 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 20,670 135,00 2 790,45

6-1 - Úpravy povrchů - vápenocementová omítka -133 686,54
2 K 612321121

Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá 
í . v v v m2
vnitrních sten nanasena rucne

516,739 -161,10 -83 246,65

Strana 42 z 79



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

3 K 612321191
Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních 
stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně m2 1 033,478 -46,70 -48 263,42

516,739 516,739

4 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 16,122 -135,00 -2 176,47

Strana 43 z 79



krycí list rozpočtu
Stavba: 10039_03_2017 - Rekonstrukce objektu čp.466, Skálová , Turnov (zadání)

Objekt: Změnový list 2 - Dodatek 2 - více a méně práce listopad 2017 až březen 2018

Část: Zm.list2_9 VZT - Změny VZT

JKSO:
Místo: Turnov

CC-CZ:
Datum: 23.03.2018

Objednatel:
Město Turnov

IČ:
DIČ:

00276227

Zhotovitel:
TERMU s.r.o.

IČ:
DIČ:

25490885
CZ25490885

Projektant:
PROFES PROJEKT spol. s.r.o., Turnov

IČ:
DIČ:

46506942

Zpracovatel:
Ing. Vladimír Sochor

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

173 637,20 
0,00

Cena bez DPH 173 637,20

DPH základní
snížená

21,00% ze 173 637,20
15,00% ze 0,00

36 463,81 
0,00

Cena s DPH v CZK 210 101,01

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:Razítkoj Datum a podpis:Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 44 z 79



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 10039_03_2017 - Rekonstrukce objektu čp.466, Skálová , Turnov (zadání)

Objekt: Změnový list 2 - Dodatek 2 - více a méně práce listopad 2017 až březen 2018

Část: Zm.list2_9 VZT - Změny VZT

Místo: Turnov Datum: 23.03.2018

Objednatel: Město Turnov Projektant: PROFES PROJEKT spol. s.r.o., Ti
Zhotovitel: TERMILs.r.o. Zpracovatel: Ing. Vladimír Sochor

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 173 637,20

001 - Zařízení č.1- POLICIE 47 714,00

002 - Zařízení Č.5-ADMINISTRATIVA 1NP-5NP 53 939,00
004 - Zařízení Č.8-CHÚC 365,90
005 - Zařízení Č.9-SUTERÉN 34 025,10

OST - Ostatní 25 500,00

006 - Zařízení Č.10-KOTELNA 6 113,00

003 - Zařízení Č.6-SERVER m.č.4.23 31 480,20

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 173 637,20

Strana 45 z 79



ROZPOČET

Objekt: Změnový list 2 - Dodatek 2 - více a méně práce listopad 2017 až březen 2018

Část: Zm.list2_9 VZT - Změny VZT

Stavba: 10039_03_2017 - Rekonstrukce objektu čp.466, Skálová , Turnov (zadání)

Místo: Turnov Datum: 23.03.2018

Objednatel: Město Turnov
Zhotovitel: TERMILs.r.o.

Projektant: PROFES PROJEKT spol. s.r.o., Ti
Zpracovatel: Ing. Vladimír Sochor

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 173 637,20

O01 - Zařízení č.1- POLICIE 47 714,00
VĚTRACÍ JEDNOTKA ATREA - DUPLEX-BT-CHW 
4000 / 10/0 PARAPETNÍ (dle nabídky Č.N05546 /

70 K 1.1- odpočet
Z00172 / DjPlastový křížový rekuperační' 
výměník z materiálu hPS s účinností min. 75%. 
Jednotka je vybavena radiálními ventilátory, 
filtry G4 na straně přívodu a odtahu.

kpl -1,000 190 000,00 -190 000,00

VĚTRACÍ JEDNOTKA ATREA - DUPLEX 2500
Multi / 10/0 (dle nabídky Č.N78295 / Z00172 / 2

2 K
1.1 změna 
jednotky

/ D) ze dne 08.12.2017; Kompaktní' větraci 
jednotka s rekuperaci tepla v parapetním 
provedeni. Protiproudý rekuperační výměník z 
materiálu s účinností max. 96%. Jednotka

kpl 1,000 206 642,00 206 642,00

71 K 1,16
Ohebná hlukově izolovaná hadice SONOFLEX Ml 
315; ELEKTRODESIGN m -8,000 400,00 -3 200,00

72 K 1,16 změna
Ohebná hlukově izolovaná hadice SONOFLEX Ml 
315; ELEKTRODESIGN m 4,000 400,00 1 600,00

73 K 1.17 - odpočet
Ohebná hlukově izolovaná hadice SONOFLEX Ml 
203; ELEKTRODESIGN m -5,000 263,00 -1 315,00

14 K 1.18
Ohebná hlukově izolovaná hadice SONOFLEX Ml 
160; ELEKTRODESIGN

bm -12,000 223,00 -2 676,00

75 1.18 změna
Ohebná hlukově izolovaná hadice SONOFLEX Ml 
160; ELEKTRODESIGN - 4,000 223,00 892,00

76 K 1.19 - odpočet
Ohebná hlukově izolovaná hadice SONOFLEX Ml 
127; ELEKTRODESIGN

bm -10,000 182,00 -1 820,00

77 K 1.19 změna
Ohebná hlukově izolovaná hadice SONOFLEX Ml 
127; ELEKTRODESIGN

bm 5,000 182,00 910,00

78 K 1.20 - odpočet
Ohebná hlukově izolovaná hadice SONOFLEX Ml 
102; ELEKTRODESIGN

bm -30,000 159,00 -4 770,00

79 K 1.20 změna
Ohebná hlukově izolovaná hadice SONOFLEX Ml 
102; ELEKTRODESIGN

bm 10,000 159,00 1 590,00

80 K 1.22 - odpočet tepelná izolace 40mm miner, vaty s AL-polepem bm -42,000 159,00 -6 678,00

81 K 1.22 změna tepelná izolace 40mm miner, vaty s AL-polepem bm 32,000 159,00 5 088,00

3 K 1.32
Přechodová komora stropní - ATREA - PKS 
100/100

ks 8,000 896,40 7 171,20

4 K 1.33.1
Přechodová komora stropní - ATREA - PKS 
100/100

ks 2,000 896,40 1 792,80

5 K 1.34
Přechodová komora stropní - ATREA - PKS 
160/160

ks 5,000 896,40 4 482,00

6 K 1.35

1.36

Tlumič hluku buňkový Greif GH250*500*1000.1 
[80°C ITS103-01]

ks 2,000 677,30 1 354,60

7 K tepelná izolace Armaflex 25mm m2 17,000 926,20 15 745,40

8 K 1.36.1 tepelná izolace Armaflex 13mm m2 15,000 727,00 10 905,00

002 - Zařízení č.5-ADMINISTRATIVA 1NP-5NP 53 939,00

Strana 46 z 79



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

82 K 5.1 - odpočet

VĚTRACÍ JEDNOTKA ATREA - DUPLEX-BT-CHF 
6000 / 10/0 PARAPETNÍ (dle nabídky Č.N05546 / 
Z00172 / D ) Plastový křižový rekuperační 
výměník z materiálu hPS s účinností min. 
74%Jednotka je vybavena radiálními 
ventilátory, filtry G4 na straně při. Jednotka je

kpl -1,000 250 000,00 -250 000,00

19
5.1 změna 
jednotky

VĚTRACÍ JEDNOTKA ATREA - DUPLEX 4500
Multi Eco / 10/0 PARAPETNÍ (dle nabídky 
Č.N78295 / Z00172 / 2 / D ze dne 08.12.2017); 
Kompaktní větrací' jednotka s rekuperací tepla v 
parapetním provedení. Protiproudý rekuperátor 
s účinnosti 94%. Jednotka je výbavě

kpl 1,000 265 126,60 265 126,60

20 K 5.2 - odpočet
Kulisy BUŇKOVÝ TLUMIČ GREIF GH 250x500- 

1500
ks -3,000 890,00 -2 670,00

83 K 5.2 změna
Kulisy BUŇKOVÝ TLUMIČ GREIF GH 250x500- 

1501 ks 3,000 890,00 2 670,00

22 K 5.28 - odpočet
akustická izolace 65mm miner.vaty, 
pozink.plech

m2 -54,000 1 000,00 -54 000,00

23 K 5.28 změna
akustická izolace 65mm miner.vaty, 
pozink. plech m2 65,000 1 000,00 65 000,00

24 K 5.37
Kulisy BUŇKOVÝ TLUMIČ GREIF GH 250x500- 

2000
ks 6,000 1 222,60 7 335,60

25 K 5.38
Kulisy BUŇKOVÝ TLUMIČ GREIF GH 250x500- 

1000
ks 6,000 677,30 4 063,80

26 K 5.39
UP-PRP-204x60/100 přechod na kruh. potrubí 
horiz. 100 mm

ks 6,000 102,50 615,00

27 K 5.40
UP-TVSP-204x60/100 přechod na kruh. potr. 
vertik. 100 mm

ks 6,000 171,60 1 029,60

28 K 5.41 UP-PKP-204x60/1000 plochý kanál plastový 1 m ks 8,000 230,50 1 844,00

29 K 5.42
UP-TVSP-204x60/125 přechod na kruh. potr. 
vertik. 125 mm ks 2,000 171,60 343,20

30 K 5.43
UP-PRP-204x60/125 přechod na kruh. potrubí 
horiz. 125 mm

ks 2,000 140,90 281,80

31 K 5.44 tepelná izolace Armaflex 25mm m2 7,000 926,20 6 483,40

32 K 5.45 tepelná izolace Armaflex 13mm m2 8,000 727,00 5 816,00

004 - Zařízení č. 8-CHÚC 365,90

85 K 8.1 - odpočet
Ventilátor pro čtyřhranné potrubí SYSTEMAIR RS 
100-50 L3, (dle nabídky č. 180-E-10-MR) kpl -1,000 60 000,00 -60 000,00

86 K 8.1 změna
Ventilátor pro čtyřhranné potrubí SYSTEMAIR RS 
100-50L3sileo, (dle nabídky č.č: 4788-B-17-MR) kpl 1,000 60 115,90 60 115,90

87 K 8.4 - odpočet
Protidešťová žaluzie s rámem do potrubí a 
sítem IMOS-PZAL-710x1000-R1S, SYSTEMAIR, (v 
barvě obkladu fasády)

ks -1,000 3 000,00 -3 000,00

Protidešťová žaluzie s rámem do potrubí a
43 K 8.4 změna žaluzie sítem IMOS-PZAL-710x1250-R1S, SYSTEMAIR, (v ks 1,000 3 000,00 3 000,00

__
barvě obkladu fasády)

44 K 8.5 - odpočst protipožární izolace Pyrorock tl.40mm m2 -10,000 250,00 -2 500,00

67 K 8.5 změna protipožární izolace Pyrorock tl.40mm m2 11,000 250,00 2 750,00

005 - Zařízení Č.9-SUTERÉN 34 025,10
64 K 48 Hygrostat, on/off, IP21 ks 3,000 2 341,70 7 025,10

65 K 9.7 - odpočet
Dveřní mřížka průhledná oboustranná IMOS 
DMPO-525x225-20 HLINÍKOVÁ RAL 9006 NEBO 
ELOX.HLINÍK; SYSTEMAIR

ks -4,000 750,00 -3 000,00

47 K 9.7 změna
Dveřní mřížka průhledná oboustranná IMOS 
DMPO-525x225-20 HLINÍKOVÁ RAL 9006 NEBO 
ELOX.HLINÍK; SYSTEMAIR

* 6,000 750,00 4 500,00

6 6,000

OST - Ostatní 25 500,00
89 K 001000001.1 Sekání, průrazy % 17 000,000 1,50 25 500,00

17000 17 000,000

006 - Zařízení č. 10-KOTELNA 6 113,00

Strana 47 z 79



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

55 K 10.2
Protidešťová žaluzie plastová -PRG-160W; 
ELEKTRODESIGN (ODSTÍN DLE BARVY FASÁDY) ks 1,000 2 328,00 2 328,00

58 K 10.5 Kryci mřížka na kruhové potrubi DN150 ks 1,000 360,00 360,00

60 K 10.7 Montážní' a závěsový materiál Kg
if rs 1

1,000 710,00 710,00

61 K 10.8 Spojovací' a těsnící materiál
1/nl

1,000 715,00 715,00

62 K 10.9 Montáž I1UU
l/n 1

1,000 2 000,00 2 000,00

oo:I - Zařízení Č.6-SERVER m.č.4.23 31 480,20

84 K 7.1 odpočet

VĚTRACÍ JEDNOTKA ATREA - DUPLEX-BT-CHF 
3000 / 11/0 PARAPETNÍ (dle nabidky Č.N05546 / 
Z00172 / D)Kompaktni větrací jednotka s 
rekuperací tepla v parapetním provedení. 
Plastový křížový rekuperační výměník z 
materiálu hPS s účinností min. 59%. Jednotka je

kpl -1,000 210 000,00 -210 000,00

VĚTRACÍ JEDNOTKA ATREA - DUPLEX 2500
Multi / 11/0 PARAPETNÍ (dle nabídky Č.N78295

34 K
7.1 změna 
jednotky

/ Z00172 / 2 / D ze dne 08.12.2017); Deskový 
rekuperační výměník, účinností 95%. Jednotka 
je vybavena EC ventilátory, filtry G4 na straně 
přivodu a odtahu. Elektrický ohří

kpl 1,000 222 189,60 222 189,60

35 K 7.9 - odpočet tepelná izolace 40mm miner, vaty s AL-polepem m2 -83,000 200,00 -16 600,00

36 K 7.9 změna tepelná izolace 40mm miner, vaty s AL-polepem m2 94,000 200,00 18 800,00

37 K 7.18
Kulisy BUŇKOVÝ TLUMIČ GREIF GH 250x500- 

1000
ks 4,000 677,30 2 709,20

38 K 7.19
Kulisy BUŇKOVÝ TLUMIČ GREIF GH 250x500- 

1500
ks 2,000 941,40 1 882,80

39 K 7.20 tepelná izolace Armaflex 25mm m2 8,000 926,20 7 409,60

40 K 7.21 tepelná izolace Armaflex 13mm m2 7,000 727,00 5 089,00

Strana 48 z 79



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt: Změnový list 2 - Dodatek 2 - více a méně práce listopad 2017 až březen 2018

Část: Zm.list2_10_chlazení - Změny - chlazení

Stavba: 10039_03_2017 - Rekonstrukce objektu čp.466, Skálová , Turnov (zadání)

JKSO: CC-CZ:
Místo: Turnov Datum: 23.03.2018

Objednatel: IČ: 00276227
Město Turnov DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25490885
TERMU s.r.o. DIČ: CZ25490885

Projektant: IČ: 46506942
PROFES PROJEKT spol. s.r.o., Turnov DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Vladimír Sochor DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 204 465,10
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 204 465,10

DPH základní 21,00% ze 204 465,10 42 937,67
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 247 402,77

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:_ Razítko

Zhotovitel

Strana 49 z 79



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Část:

10039J)3_2017 ■ Rekonstrukce objektu čp.466, Skálová , Turnov (zadání) 

Změnový list 2 - Dodatek 2 - více a méně práce listopad 2017 až březen 2018

Zm.list2_10_chlazení - Změny - chlazení

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Turnov

Město Turnov 
TERMIL s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

23.03.2018

PROFES PROJEKT spol. s.r.o., Ti 
Ing. Vladimír Sochor

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 204 465,10

001 - Zařízení Č.2-SERVER POLICIE -9 254,30

002 - Zařízení č.3+4 - Klimatizace adninistrativní budovy, výroba chladivá 188 574,30

003 - Zařízení Č.6-SERVER m.č.4.23 25 145,10

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 204 465,10

Strana 50 z 79



ROZPOČET

Objekt: Změnový list 2 - Dodatek 2 - více a méně práce listopad 2017 až březen 2018

Část: Zm.list2_10_chlazení - Změny - chlazení

Stavba: 10039_03_2017 - Rekonstrukce objektu čp.466, Skálová , Turnov (zadání)

Místo: Turnov Datum: 23.03.2018

Objednatel: Město Turnov
Zhotovitel: TERMILs.r.o.

Projektant: PROFES PROJEKT spol. s.r.o., Ti
Zpracovatel: Ing. Vladimír Sochor

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 204 465,10

O01 - Zařízení Č.2-SERVER POLICIE -9 254,30
19 K 2.1 - odpočet Vnitřní jednotka AIRWELL ST PNX 21 (nástěnná) ks -1,000 11 000,00 -11 000,00

2 K 2.1 změna
Vnitřní jednotka SAMSUNG CAC
AC071MNADKH /EU (nástěnná) ks 1,000 10 665,90 10 665,90

20 K 2.2 - odpočet Venkovní jednotka AIRWELL GC 21 N ks -1,000 27 000,00 -27 000,00

3 K
_

2.2 změna
Venkovní jednotka SAMSUNG CAC 
AC071MXADKH/EU ks 1,000 22 183,40 22 183,40

21 K 2.4 - odpočet nástěnný ovladač RCW2 ks -1,000 1 538,50 -1 538,50

4 K 2.4 změna MWR-SH00N, Kabelový dálkový ovladač DVM S ks 1,000 1 280,90 1 280,90

22 K 2.6 - odpočet

Potrubí chladivá včetně tepelné izolace: • 
dvojité mědění potrubí s izolací DN 6,35/15,88 - 
celkovou délku upřesnit dle konečné polohy 
venkovní' jednotky

bm -20,000 384,60 -7 692,00

Potrubí chladivá včetně tepelné izolace: -
dvojité mědění potrubí s izolaci DN 6,35/15,88 -

23 K 2.6 změna
celkovou délku upřesnit dle konečné polohy bm 10,000 384,60 3 846,00

venkovní jednotky

002 - Zařízení č.3+4 - Klimatizace adninistrativní budovy, výroba chladivá 188 574,30
\/rMi/r\\/MÍ irnkiATi/A \/n\/ c a aaci im/~

24 K 34.1 - odpočet
VENKOVNÍ JEDNOTKA VRV SAMSUNG
CMPACT380HP -1,000 590 000,00 -590 000,00

25 K 34.1 změna
VENKOVNÍ JEDNOTKA VRV SAMSUNG
AM380KXVAGH/ET

1,000 599 961,50 599 961,50

26 K 3+4.6 - odpočet Nástěnný ovladač do místnosti MWR-TH01 ks -39,000 2 650,00 -103 350,00

27 K 3+4.6 změna Nástěnný ovladač do místnosti MWR-TH01 ks 36,000 2 650,00 95 400,00

28 K 3+4.7 - odpočet Propojovací potrubí dle průměru: - 6,35 mm bm -105,000 150,00 -15 750,00

29 K -změna Propojovací potrubí dle průměru: - 6,35 mm bm 110,300 150,00 16 545,00

30 K odpočet. 1 Propojovací potrubí' dle průměru:- 9,52 mm bm -144,000 200,00 -28 800,00

31 K změna Propojovací potrubí dle průměru:- 9,52 mm bm 14,400 200,00 2 880,00

32 K odpočet.2 Propojovací potrubí dle průměru:- 12,7 mm bm -110,000 250,00 -27 500,00

33 K změna. 1 Propojovací potrubí dle průměru:- 12,7 mm bm 266,100 250,00 66 525,00

34 K odpočet.3 Propojovací potrubí dle průměru: - 15,88 bm -70,000 300,00 -21 000,00

35 K změna.2 Propojovací potrubí dle průměru: - 15,88 bm 37,700 300,00 11 310,00

36 K od počet. 4 Propojovací potrubí dle průměru:- 19,05 bm -71,000 350,00 -24 850,00

37 K změna. 3 Propojovací potrubí dle průměru:- 19,05 bm 120,000 350,00 42 000,00

38 K odpočet. 5 Propojovací potrubí dle průměru: - 22,23 bm -25,000 400,00 -10 000,00

39 K změna.4 Propojovací potrubí dle průměru:- 22,23 bm 53,000 400,00 21 200,00

40 K odpočet. 6 Propojovací potrubí dle průměru: - 25,4 bm -5,200 500,00 -2 600,00

41 K změna. 5 Propojovací potrubí dle průměru: - 25,4 bm 22,200 500,00 11 100,00

42 K odpočet.7 Propojovací potrubí dle průměru:- 28,58 bm -3,000 700,00 -2 100,00

43 K změna.6 Propojovací potrubí dle průměru:- 28,58 bm 25,100 700,00 17 570,00

44 K odpočet.8 Propojovací potrubí dle průměru:- 31,75 bm -4,100 1 000,00 -4 100,00

45 K změna.7 Propojovací potrubí dle průměru:- 31,75 bm 3,000 1 000,00 3 000,00

46 K odpočet.9 Propojovací potrubí dle průměru:- 38,1 bm -15,000 1 500,00 -22 500,00

47 K změna.8 Propojovací potrubí dle průměru:- 38,1 bm 3,000 1 500,00 4 500,00

Strana 51 z 79



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

48 K změna.9 Propojovací potrubí dle průměru:- 41,28 bm 35,800 1 500,00 53 700,00

7 K 3+4.10 MXD-K025AN, AHU Kits ks 1,000 16 445,10 16 445,10

8 K 3+4.11 MXJ-YA2815M, refnet 46,4-69,6kW, DVM S ks 1,000 3 082,40 3 082,40

9 K 3+4.12 MXJ-YA2512M, refnet 15 - 40,6kW, DVM S ks 8,000 2 504,80 20 038,40

10 K 3+4.13 MXJ-YA1509M, refnet <15kW, DVM S ks 29,000 1 366,00 39 614,00

11 K 3+4.14 MXJ-YA3419M, refnet 69,6-98,6kW, DVM S ks 1,000 3 800,60 3 800,60

12 K 3+4.15
MXJ-TA3419M, refnet venkovní pro DVM S 
24/26HP (<135,2kW),

ks 1,000 3 625,50 3 625,50

13 K 3+4.16 MXJ-YA4119M, refnet 98,6-139,2kW, DVM S ks 2,000 4 413,40 8 826,80

003 - Zařízení Č.6-SERVER m.č.4.23 25 145,10
49 K .6.1 -odpočet VENKOVNÍ JEDNOTKA AIRWELL DUO 18.18 N RC ks -1,000 50 000,00 -50 000,00

50 K 6.1 -změna
VENKOVNÍ JEDNOTKA SAMSUNG CAC
AC120MXADNH/EU

ks 1,000 53 307,20 53 307,20

51 K 6.2 - odpočet VNITŘNÍ JEDNOTKA AIRWELL ST CK 21 DCI ks -2,000 14 130,00 -28 260,00

52 K 6.2 změna
VNITŘNÍ JEDNOTKA SAMSUNG CAC 

AC060MNNDKH/EU
ks 2,000 11 642,70 23 285,40

53 K 6.3 - odpočet dekorační panel 625x625x40 (rastrový strop) ks -2,000 3 500,00 -7 000,00

54 K 6.3 - změna dekorační panel PC4SUSMBN ks 2,000 3 421,00 6 842,00

55 K 6.5 - odpočet
Potrubí chladivá včetně tepelné izolace: 
kapalina6,35 mm

bm -50,000 150,00 -7 500,00

56 K 6.5 -změna t
Potrubí chladivá včetně tepelné izolace: 
kapalina6,35 mm

bm 5,000 150,00 750,00

57 K - odpočet Potrubí chladivá včetně tepelné izolace: plyn bm -50,000 250,00 -12 500,00

58 K změna. 10 Potrubí chladivá včetně tepelné izolace: plyn
I

bm 5,000 250,00 1 250,00

14 K 6.5
Potrubí chladivá včetně tepelné izolace:- 
kapalina 9,52mm

bm 25,000 147,10 3 677,50

15 K 6.5.1
Potrubí chladivá včetně tepelné izolace: - plyn 
15,88mm

bm 25,000 187,30 4 682,50

16 K 6.10 MWR-SH00N, Kabelový dálkový ovladač DVM S ks 1,000 1 280,90 1 280,90

17 K 6.11 MXJ-2D2509K, Refnet pro CAC - 2 IDU ks 1,000 2 329,60 2 329,60

18 K 001000001 Sekání, průrazy % 22 000,000 1,50 33 000,00

Strana 52 z 79



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 10039_03_2017 - Rekonstrukce objektu čp.466, Skálová , Turnov (zadání)

Objekt: Změnový list 2 - Dodatek 2 - více a méně práce listopad 2017 až březen 2018

Část: Zm.list2_11 - Změna výtahu - blokace jízdy do 1.PP

JKSO: CC-CZ:
Místo: Turnov Datum: 23.03.2018

Objednatel: IČ: 00276227
Město Turnov DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25490885
TERMIL s.r.o. DIČ: CZ25490885

Projektant: IČ: 46506942
PROFES PROJEKT spol. s.r.o., Turnov DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Vladimír Sochor DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 5 005,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 5 005,00

DPH základní 21,00% ze 5 005,00 1 051,05
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 6 056,05

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:_______Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 53 z 79



REKAPITULACE ROZPOČTU

Objekt: Změnový list 2 - Dodatek 2 - více a méně práce listopad 2017 až březen 2018

Stavba: 10039_03_2017 - Rekonstrukce objektu čp.466, Skálová , Turnov (zadání)

Část: Zm.list2_11 - Změna výtahu - blokace jízdy do 1.PP

Místo: Turnov Datum: 23.03.2018

Objednatel: Město Turnov
Zhotovitel: TERMILs.r.o.

Projektant: PROFES PROJEKT spol. s.r.o., Ti
Zpracovatel: Ing. Vladimír Sochor

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 5 005,00

M - Práce a dodávky M 5 005,00
33-M - Montáže dopr.zaříz.,sklad. zař. a váh 5 005,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 5 005,00

Strana 54 z 79



ROZPOČET

Objekt: Změnový list 2 - Dodatek 2 - více a méně práce listopad 2017 až březen 2018

Stavba: 10039„03_2017 - Rekonstrukce objektu čp.466, Skálová , Turnov (zadání)

Část: Zm.list2_11 - Změna výtahu - blokace jízdy do 1.PP

Místo: Turnov Datum: 23.03.2018

Objednatel:
Zhotovitel:

Město Turnov 
TERMIL s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

PROFES PROJEKT spol. s.r.o., Ti 
Ing. Vladimír Sochor

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 5 005,00

M- Práce a dodávky M
33-M - Montáže dopr.zaříz.,sklad. zař. a váh

5 005,00
5 005,00

1 K 330530288
Úprava ovládání osobního výtahu - blokace jízdy 
dfo 1. PP pro vyhrazenou obsluhu kus 1,000 5 005,00 5 005,00

Strana 55 z 79



krycí list rozpočtu
Stavba: 10039_03_2017 - Rekonstrukce objektu čp.466, Skálová , Turnov (zadání)

Objekt: Změnový list 2 - Dodatek 2 - více a méně práce listopad 2017 až březen 2018

Část: Zm.list2_12 - Změna MaR dle nového zadání

JKSO: CC-CZ:
Místo: Turnov Datum: 23.03.2018

Objednatel: IČ: 00276227
Město Turnov DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25490885
TERMIL s.r.o. DIČ: CZ25490885

Projektant: IČ: 46506942
PROFES PROJEKT spol. s.r.o., Turnov DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Vladimír Sochor DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 102 726,60
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 102 726,60

DPH základní 21,00% ze 102 726,60 21 572,59
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 124 299,19

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:Razítko

Strana 56 z 79



Objekt: Změnový list 2 - Dodatek 2 - více a méně práce listopad 2017 až březen 2018

Část: Zm.list2 12 - Změna MaR dle nového zadání

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 10039_03_2017 - Rekonstrukce objektu čp.466, Skálová , Turnov (zadání)

Místo: Turnov Datum: 23.03.2018

Objednatel: Město Turnov
Zhotovitel: TERMILs.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

PROFES PROJEKT spol. s.r.o., Ti 
Ing. Vladimír Sochor

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 102 726,60

001 - Kotelna 46 596,40
003 - VZT1 - MĚSTSKÁ POLICIE 56 130,20

05 - VZT5,7 - STROJOVNA PODKROVÍ 36 749,60

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 102 726,60

Strana 57 z 79



ROZPOČET

Objekt: Změnový list 2 - Dodatek 2 - více a méně práce listopad 2017 až březen 2018

Stavba: 10039_03_2017 - Rekonstrukce objektu čp.466, Skálová , Turnov (zadání)

Část: Zm.list2 12 - Změna MaR dle nového zadání

Místo: Turnov Datum:

Objednatel: Město Turnov
Zhotovitel: TERMILs.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

23.03.2018

PROFES PROJEKT spol. s.r.o., Ti 
Ing. Vladimír Sochor

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 102 726,60

001 - Kotelna 46 596,40
176 K 001 Čidla 0,000 0,00 0,00

268 K BP Snímač tlaku 0 až 600kPa, výstup 0...10V ks 1,000 5 187,60 5 187,60

269 K dP10.1 -2 Dif. Snímač tlaku 50-500Pa s připojovací sadou ks 2,000 1 446,00 2 892,00

270 K dPF10 Dif. Snímač tlaku 20-300Pa s připojovací' sadou ks 1,000 1 446,00 1 446,00

193 K K010 Regulátor AMIT ks 0,000 0,00 0,00

194 K AMIRIS99
Kompaktní řídicí systém 8AI, 4AO, 16DI, 16DO + 
9RO včetně konektorů ks -1,000 22 230,00 -22 230,00

195 K AM-RS485.1 Komunikační modul linky RS485 ks -1,000 2 492,00 -2 492,00

196 K AM-A02U Modul analogových napěťových výstupů ks -2,000 2 280,00 -4 560,00

197 K APT130 Průmyslový terminál s paralelním rozhraním ks -1,000 7 389,00 -7 389,00

271 K AMÍNÍ4W2/G
Kompaktní řídící systém 8AI, 4AO, 8DI, 8DO 
včetně konektorů, GSM, 1x ETHERNET, 1xRS485 ks 1,000 20 100,00 20 100,00

272 K DM-UI8D08
Rozšiřující modul 8x univerzální vstup, 8x 
digitální výstup, komunikace RS485/ARION ks 1,000 7 920,00 7 920,00

273 K DM-UI8A08U
Rozšiřující modul 8x univerzální vstup, 8x 
analogových výstup, komunikace RS485/ARION ks 1,000 9 000,00 9 000,00

274 K AMR-OP87/G Grafický terminál srozhraním ETHERNET ks 1,000 14100,00 14 100,00

275 K SW Switch 4. portový ks 1,000 2 230,80 2 230,80

276 K změna.76 Externí anténa ke GSM ks 1,000 420,00 420,00

200 K - odpočet.20 Kabely a montážní materiál m 0,000 0,00 0,00

201 K • odpočet. 3 Kabel CYKY 3x1,5-J pevně uložený m -200,000 32,00 -6 400,00

277 K změna Kabel CYKY 3x1,5-J pevně uložený m 220,000 32,00 7 040,00

202 K - odpočet.21 Kabel JYTY 2x1 pevně uložený m -240,000 27,00 -6 480,00

278 K změna.21 Kabel JYTY 2x1 pevně uložený m 264,000 27,00 7 128,00

203 K K012 Kabel JYTY 4x1 pevně uložený m -40,000 31,00 -1 240,00

279 K K012 změna Kabel JYTY 4x1 pevně uložený m 45,000 31,00 1 395,00

204 K K061 Kabel JYTY 7x1 pevně uložený m -60,000 38,00 -2 280,00

280 K K061 změna Kabel JYTY 7x1 pevně uložený m 66,000 38,00 2 508,00

281 M M039 změna Kabel J-HStH 2x2x0,8 m 35,000 24,00 840,00

205 K K013 Kabel R 2x1 pevně uložený m -30,000 39,00 -1 170,00

206 K - odpočet.7 Kabel R 7x1 pevně uložený m -45,000 56,00 -2 520,00

315 K změna .7 Kabel R 7x1 pevně uložený m 66,000 56,00 3 696,00

207 K K062 Kabel J-HStH 4x2x0,8 m -100,000 36,00 -3 600,00

282 K K062 změna KabelJ-HStH 4x2x0,8 m 50,000 36,00 1 800,00

208 K Typ Popis m 0,000 0,00 0,00

209 K - odpočet. 8 Žlab včetně kolen, vík a podpěr 125x50 m -10,000 171,00 -1 710,00

283 K změna. 8 Žlab včetně kolen, vík a podpěr 125x50 m 12,000 171,00 2 052,00

210 K - odpočet. 9 Žlab včetně kolen, vík a podpěr 62x50 m -5,000 156,00 -780,00

284 K změna.9 Žlab včetně kolen, vík a podpěr 62x50 m 7,000 156,00 1 092,00

211 K - odpočet. 10 Trubka PH8016 s komponenty m -15,000 47,00 -705,00

285 K změna .10 Trubka PH8016 s komponenty m 30,000 47,00 1 410,00

Strana 58 z 79



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

212 K - odpočet. 11 Trubka PH50 s komponenty m -20,000 99,00 -1 980,00

286 K změna. 11 Trubka PH50 s komponenty m 25,000 99,00 2 475,00

287 K změna.91 Montáž nových položek ks 1,000 17 400,00 17 400,00

003 - VZT1 MĚSTSKÁ POLICIE 56 130,20
62 K 0 Čidla 0,000 0,00 0,00

54 K P12S240 - odpočet Snimač teploty kanálový délka 240mm ks -3,000 836,00 -2 508,00

290 K P12S240 změna Snímač teploty kanálový délka 240mm ks 4,000 836,00 3 344,00

60 K 604 změna Dif. Snímač tlaku 50-500Pa s připojovací sadou ks 2,000 1 446,00 2 892,00

55 K P14S ■ odpočet Snimač teploty příložný ks -1,000 655,00 -655,00

57 K 604 - odpočet Dif. Snímač tlaku 20-300Pa s připojovací sadou ks -4,000 1 912,00 -7 648,00

291 K 604 změna Dif. Snímač tlaku 50-500Pa s připojovací sadou ks 2,000 1 205,00 2 410,00

58 K - odpočet.2
Talčítkový ovladač+1x kontrolka zelená+1x 
kontrolka žlutá montáž pod omitku ks -1,000 826,00 -826,00

65 K 01 Servopohony a ventily 0,000 0,00 0,00

63 K
COMARDN15/3-
0.63/T

Třícestný regulační ventil DN15, Kvs=0.63, PN16 ks -1,000 1 672,00 -1 672,00

64 K SSC61 • odpočet Servopohon 24VAC 0-10V ks -1,000 3 752,00 -3 752,00

66 K 02 Regulátor AMIT 0,000 0,00 0,00

69 K AMR-OP60 změna

Volně programovatelný nástěnný ovladač 
disponující' grafickým modrobílým LCD 
displejem. Uživatelské ovládání jednotky 
zajišťují 4 tlačítka přímo pod displejem.

ks 1,000 3 540,00 3 540,00

70 K 03 Náplň rozváděče DT2 0,000 0,00 0,00

73 K změna. 17
Regulátor výkonu elektrického ohřívače 
400V/4,2kW, ovládání 0...10V ks 1,000 11 228,40 11 228,40

74 K 04 Kabely a montážní materiál 0,000 0,00 0,00

75 K - odpočet. 3 Kabel CYKY 3x1,5-J pevně uložený m -10,000 32,00 -320,00

292 K změna .3 Kabel CYKY 3x1,5-J pevně uložený m 12,000 32,00 384,00

76 K - odpočet.4 Kabel CYKY 4x1,5-J pevně uložený m -20,000 37,00 -740,00

293 K změna .4 Kabel CYKY 4x1,5-J pevně uložený m 24,000 37,00 888,00

77 K - odpočet. 5 Kabel JYTY 2x1 pevně uložený m -110,000 27,00 -2 970,00

294 K změna .5 Kabel JYTY 2x1 pevně uložený m 121,000 27,00 3 267,00

78 K - odpočet.6 Kabel JYTY 4x1 pevně uložený m -60,000 31,00 -1 860,00

296 K změna .6 Kabel JYTY 4x1 pevně uložený m 66,000 31,00 2 046,00

79 K - od počet. 7 Kabel R 7x1 pevně uložený m -35,000 56,00 -1 960,00

295 K změna. 12 Kabel CYKY 4x2,5-J pevně uložený m 12,000 50,40 604,80

85 K změna.23 Kabel JYTY 7x1 pevně uložený m 66,000 50,40 3 326,40

86 K změna.24 KabelJ-HStH 4x2x0,8 m 39,000 30,00 1 170,00

87 K - od počet. 8 Žlab včetně kolen, vík a podpěr 125x50 m -5,000 171,00 -855,00

297 K změna .8 Žlab včetně kolen, vík a podpěr 125x50 m 7,000 171,00 1 197,00

88 K - od počet. 9 Žlab včetně kolen, vík a podpěr 62x50 m -2,000 156,00 -312,00

298 K změna .9 Žlab včetně kolen, vík a podpěr 62x50 m 3,000 156,00 468,00

89 K - odpočet. 10 Trubka PH8016 s komponenty m -10,000 47,00 -470,00

299 K změna .10 Trubka PH8016 s komponenty m 20,000 47,00 940,00

90 K - odpočet. 11 Trubka PH50 s komponenty m -5,000 99,00 -495,00

300 K změna.. 11 Trubka PH50 s komponenty m 10,000 99,00 990,00

100 K změna.29 Trubka 16 s komponenty R m 45,000 38,40 1 728,00

102 K změna.31 Montáž nových položek ks 1,000 6 000,00 6 000,00

05 - VZT5,7 - STROJOVNA PODKROVÍ 36 749,60
109 K K001 Čidla 0,000 0,00 0,00

110 K P12S240 - odpočet Snímač teploty kanálový délka 240mm ks -6,000 838,00 -5 028,00

301 K P12S240 změna Snímač teploty kanálový délka 240mm ks 8,000 838,00 6 704,00

111 K P14S - odpočet Snimač teploty příložný ks -2,000 655,00 -1 310,00

302 K P14S - změna Dif. Snímač tlaku 50-500Pa s připojovací' sadou ks 4,000 1 446,00 5 784,00

113 K 604 - odpočet Dif. Snímač tlaku 20-300Pa s připojovací sadou ks -8,000 1 912,00 -15 296,00

Strana 59 z 79



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

313 K 604 -změna Dif. Snímač tlaku 20-300Pa s připojovací sadou ks 4,000 1 912,00 7 648,00

114 K - odpočet. 2
Talčítkový ovladač+1x kontrolka zelená+1x 
kontrolka žlutá montáž pod omítku ks -2,000 826,00 -1 652,00

115 K - odpočet. 17 Servopohony a ventily 0,000 0,00 0,00

116 K
COMARDN15/3-
2.5/T

Třícestný regulační ventil DN15, Kvs=2.5, PN16 ks -1,000 1 992,00 -1 992,00

117 K
COMARDN15/3-
1.6/T

Třícestný regulační ventil DN15, Kvs=1.6, PN16 ks -1,000 1 672,00 -1 672,00

118 K SSC61 Servopohon 24VAC 0-10V ks -2,000 3 752,00 -7 504,00

119 K - odpočet. 18 Regulátor AMIT 0,000 0,00 0,00

120 K AMAP99
Kompaktní řídící systém 16AI, 6AO, 24DI, 19RDO 
+ 4DO včetně konektorů ks -1,000 27 228,00 -27 228,00

121 K AM-RS485 Komunikační modul linky RS485 ks -1,000 2 292,00 -2 292,00

122 K AM-A02U Modul analogových napěťových výstupů ks -3,000 2 180,00 -6 540,00

123 K APT130 Průmyslový terminál s paralelním rozhraním ks -1,000 7 389,00 -7 389,00

303 K ACOS200
Kompaktní řídící systém 16AI, 8AO, 32DI, 32DO 
včetně konektorů ks 1,000 34 800,00 34 800,00

304 K AMR-OP87/G Grafický terminál srozhraním ETHERNET ks 1,000 14 100,00 14 100,00

305 K SW Switch 4. portový ks 1,000 2 230,80 2 230,80
Volně programovatelný nástěnný ovladač

306 K AMR-OP60
disponující grafickým modrobílým LCD 
displejem. Uživatelské ovládání jednotky 
zajišťují 4 tlačítka přímo pod displejem.

ks 1,000 3 480,00 3 480,00

124 K - odpočet. 19 Náplň rozváděče DT3 0,000 0,00 0,00

152 K změna.41
Regulátor výkonu elektrického ohřívače 
400V/7,5kW, ovládání 0...10V ks 2,000 11 228,40 22 456,80

126 K - odpočet. 20 Kabely a montážní materiál m 0,000 0,00 0,00

127 K - odpočet. 3 Kabel CYKY 3x1,5-J pevně uložený m -25,000 32,00 -800,00

307 K změna 3 Kabel CYKY 3x1,5-J pevně uložený m 30,000 32,00 960,00

128 K - odpočet. 4 Kabel CYKY 4x1,5-J pevně uložený m -50,000 37,00 -1 850,00

308 K změna .4 Kabel CYKY 4x1,5-J pevně uložený m 55,000 37,00 2 035,00

156 K změna.45 Kabel CYKY 4x2,5-J pevně uložený m 55,000 50,40 2 772,00

131 K - odpočet. 23 Kabel R 2x1 pevně uložený m -200,000 39,00 -7 800,00

132 K - odpočet. 7 Kabel R 7x1 pevně uložený m -50,000 56,00 -2 800,00

312 K změna .7 Kabel R 7x1 pevně uložený m 95,000 56,00 5 320,00

160 K změna.49 Kabel J-HStH 2x2x0,8 m 220,000 24,00 5 280,00

161 K změna. 50 Kabel J-HStH 4x2x0,8 m 55,000 30,00 1 650,00

133 K - odpočet.8 Žlab včetně kolen, vík a podpěr 125x50 m -10,000 171,00 -1 710,00

309 K změna .8 Žlab včetně kolen, vík a podpěr 125x50 m 12,000 171,00 2 052,00

134 K - odpočet. 9 Žlab včetně kolen, vík a podpěr 62x50 m -5,000 156,00 -780,00

310 K změna .9 Žlab včetně kolen, vík a podpěr 62x50 m 7,000 156,00 1 092,00

135 K - odpočet. 10 Trubka PH8016 s komponenty m -25,000 47,00 -1 175,00

311 K změnaq .10 Trubka PH8016 s komponenty m 45,000 47,00 2 115,00

167 K změna. 56 Trubka 16 s komponenty R m 45,000 38,40 1 728,00

169 K změna. 58 Montáž nových položek ks 1,000 9 360,00 9 360,00

Strana 60 z 79



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt: Změnový list 2 - Dodatek 2 - více a méně práce listopad 2017 až březen 2018

Část: Zm.list2_13 - úspora-ST-ll - SO-01-II Stavební část

Stavba: 10039_03_2017 - Rekonstrukce objektu čp.466, Skálová , Turnov (zadání)

JKSO: CC-CZ:
Místo: Turnov Datum: 23.03.2018

Objednatel: IČ: 00276227
Město Turnov DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25490885
TERMIL s.r.o. DIČ: CZ25490885

Projektant: IČ: 46506942
PROFES PROJEKT spol. s.r.o., Turnov DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Vladimír Sochor DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu -78 161,80
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH -78 161,80

DPH základní 21,00% ze •78 161,80 -16 413,98
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK -94 575,78

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 61 z 79



Objekt: Změnový list 2 - Dodatek 2 - více a méně práce listopad 2017 až březen 2018

Část: Zm.list2_13 - úspora-ST-ll - SO-01-II Stavební část

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 10039_03_2017 - Rekonstrukce objektu čp.466, Skálová , Turnov (zadání)

Místo: Turnov Datum: 23.03.2018

Objednatel: Město Turnov
Zhotovitel: TERMILs.r.o.

Projektant: PROFES PROJEKT spol. s.r.o., Ti
Zpracovatel: Ing. Vladimír Sochor

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu -78 161,80

HSV - Práce a dodávky HSV -78 161,80
6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

-70 264,75

-7 897,05

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -78 161,80

Strana 62 z 79



ROZPOČET

Objekt: Změnový list 2 - Dodatek 2 - více a méně práce listopad 2017 až březen 2018

Stavba: 10039_03_2017 - Rekonstrukce objektu čp.466, Skálová , Turnov (zadání)

Část: Zm.list2_13 - úspora-ST-ll - SO-01-II Stavební část

Místo: Turnov Datum: 23.03.2018

Objednatel: Město Turnov Projektant: PROFES PROJEKT spol. s.r.o., Ti
Zhotovitel: TERMIL s.r.o. Zpracovatel: Ing. Vladimír Sochor

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu -78 161,80

HSV - Práce a dodávky HSV -78 161,80
6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení -70 264,75

1 R 635111232 -
odpočet

Násyp pod podlahy z drobného kameniva 0-4 se 
zhutněním -19,153 750,00 -14 364,75

0,1*152,6 15,260

(38,3+40,2)*0,035 2,748

26,3*0,035 0,921

14,9*0,015 0,224
Součet 19,153
Pol. V2 - montovaná příčka 3600/2850 vč. dveři;

3 K R-6-202

Ii_u_
vč.nosné a neprůzvučné kce nad podhledem kpl
podrobný popis viz v.č.

-1,000 55 900,00 -55 900,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání -7 897,05
919726122 - 
odpočet

Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci 
netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2 m -175,490 45,00 -7 897,05

Strana 63 z 79



krycí list rozpočtu

Objekt: Změnový list 2 - Dodatek 2 - více a méně práce listopad 2017 až březen 2018

Část: Zm.list214 - ST-I - SO-01-1 Bourání, podchytávání

Stavba: 10039J33_2017 - Rekonstrukce objektu čp.466, Skálová , Turnov (zadání)

JKSO: CC-CZ:
Místo: Turnov Datum: 23.03.2018

Objednatel: IČ: 00276227
Město Turnov DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25490885
TERMIL s.r.o. DIČ: CZ25490885

Projektant: IČ: 46506942
PROFES PROJEKT spol. s.r.o., Turnov DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Vladimír Sochor DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu -34 523,53
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH -34 523,53

DPH základní 21,00% ze -34 523,53 -7 249,94
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK -41 773,47

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 64 z 79



REKAPITULACE ROZPOČTU

Objekt: Změnový list 2 - Dodatek 2 - více a méně práce listopad 2017 až březen 2018

Část: Zm.list214 - ST-I - SO-01-1 Bourání, podchytávání

Stavba: 10039_03_2017 - Rekonstrukce objektu čp.466, Skálová , Turnov (zadání)

Místo: Turnov Datum: 23.03.2018

Objednatel: Město Turnov
Zhotovitel: TERMIL s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

PROFES PROJEKT spol. s.r.o., Ti 
Ing. Vladimír Sochor

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu -34 523,53

HSV - Práce a dodávky HSV -34 523,53
1 - Zemní práce -5 876,56
2 - Zakládání -12 090,75
6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení -15 105,34
99 - Přesun hmot -1 450,88

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -34 523,53

Strana 65 z 79



ROZPOČET

Objekt: Změnový list 2 - Dodatek 2 - více a méně práce listopad 2017 až březen 2018

Stavba: 10039_03_2017 - Rekonstrukce objektu čp.466, Skálová , Turnov (zadání)

Část: Zm.list214 - ST-I - SO-01-1 Bourání, podchytávání

Místo: Turnov Datum: 23.03.2018

Objednatel: Město Turnov

Zhotovitel: TERMILs.r.o.

Projektant: PROFES PROJEKT spol. s.r.o., Ti
Zpracovatel: Ing. Vladimír Sochor

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu -34 523,53

HSV - Práce a dodávky HSV -34 523,53
1 - Zemní práce -5 876,56

6
174101102- 
odpočet

Odpočet Zásyp v uzavřených prostorech 
sypaninou se zhutněním vč. dodání vhodného 
zhutnitelného nenamrzavého materiálu

m3 -21,605 272,00 -5 876,56

-43,21*0,5 -21,605

Mezisoučet kotelna, výtah -21,605

Součet -21,605

2 - Zakládání -12 090,75
2 L/AÓD\L1□ -K , v Zřízení bednění stěn základových kleneb m2 -44,566 217,00 -9 670,82

2*1,95*0,5 1,950

2*1,05*0,5 1,050

2*3,58*0,5 3,580

2*4,29*0,5 4,290

2*3,05*0,5 3,050

2*0,91*0,5 0,910

2*0,81*1,75 2,835
(1,6+2,47+2,47+2,2)*1,75+(1,7+1,7+1,82+1,82)* 
1,25

24,095

0,4*0,5+0,4*0,5+1,04*0,5 0,920

3,19*1,6*2+1,41*1*2 13,028

Mezisoučet 55,708

0,000

Součet 55,708

3
272351216 - 
odpočet

Odstranění bednění stěn základových kleneb m2 -44,566 54,30 -2 419,93

-44,566 -44,566

6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení -15 105,34

4
631311134 - 
odpočet

Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20- 
kotelna,výtah

m3 -4,830 3 070,00 -14 828,10

-4,83 -4,830

5
631319175 - 
odpočet

Příplatek k mazanině tl 240 mm za stržení 
povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže m3 -4,830 57,40 -277,24

-4,83 -4,830

99 - Přesun hmot -1 450,88

7 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t -10,950 132,50 -1 450,88

Strana 66 z 79



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 10039_03_2017 - Rekonstrukce objektu čp.466, Skálová , Turnov (zadání)

Objekt: Změnový list 2 - Dodatek 2 - více a méně práce listopad 2017 až březen 2018

Část: Změnový list ZTI - Změny ZTI - zařizovací předměty

JKSO: CC-CZ:
Místo: Turnov Datum: 23.03.2018

Objednatel: IČ: 00276227
Město Turnov DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25490885
TERMIL s.r.o. DIČ: CZ25490885

Projektant: IČ: 46506942
PROFES PROJEKT spol. s.r.o., Turnov DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Vladimír Sochor DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 41 545,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 41 545,00

DPH základní 21,00% ze 41 545,00 8 724,45
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 50 269,45

Projektant Zpracovatel

Datum a podpisy Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Strana 67 z 79



REKAPITULACE ROZPOČTU

Objekt: Změnový list 2 - Dodatek 2 - více a méně práce listopad 2017 až březen 2018

Část: Změnový list ZTI - Změny ZTI - zařizovací předměty

Stavba: 10039_03_2017 - Rekonstrukce objektu čp.466, Skálová , Turnov (zadáni)

Místo: Turnov Datum: 23.03.2018

Objednatel: Město Turnov
Zhotovitel: TERMILs.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

PROFES PROJEKT spol. s.r.o., Ti 
Ing. Vladimír Sochor

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 41 545,00

PSV - Práce a dodávky PSV 41 545,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 41 545,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 41 545,00

Strana 68 z 79



ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Část:

10039_03_2017 - Rekonstrukce objektu čp.466, Skálová , Turnov (zadání) 

Změnový list 2 - Dodatek 2 - více a méně práce listopad 2017 až březen 2018

Změnový list ZTI - Změny ZTI - zařizovací předměty

Místo: Turnov Datum: 23.03.2018

Objednatel:
Zhotovitel:

Město Turnov
TERMIL s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

PROFES PROJEKT spol. s.r.o., Ti 
Ing. Vladimír Sochor

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 41 545,00

PSV - Práce a dodávky PSV
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

41 545,00 
41 545,00

rwz-D-uui- K ,
AnnAZ-ot

Pol. WC1 D+M závěsné WC+splach.modul kpt 18,000 -5 500,00 -99 000,00

5 K R-725-001 změna Pol. WC1 D+M závěsné WC+splach.modul kpl 17,000 5 500,00 93 500,00

6 K R-725-003 změna
Pol. WC3-b D+M závěsné WC +splach.modul 
pro TP, ve 3NP kpl 1,000 15 885,00 15 885,00

, IS-7ZT-UW -j K ,
__ !___I odnorot______

Pol. U1 D+M umyvadlo keramické š.550 kpl 27,000 -1 800,00 -48 600,00
_ _ ._ _ _ _ _j

7 K R-725-004 změna
Pol. U1 D+M umyvadlo keramické š.550 + 
keramický polosloup kpl 26,000 2 790,00

I

72 540,00

10 K R-725-004 změna2
Pol. U1-b D+M umyvadlo keramické invalidní 
vč. nerezového sifonu kpl 2,000 2 980,00 5 960,00

„ R-725-005 - 
4 K , _

odpočet
Pol. U1 D+M baterie stojánková, 
pák. chromová;pnpoj. sada kpl 27,000 -850,00 -22 950,00

8 K R-725-005 změna
Pol. U1 D+M baterie stojánková, 
pák. chromová;připoj. sada kpl 26,000 850,00 22 100,00

„ R-725-005 změna
11 K INV

Pol. U1 D+M baterie stojánková,
pák.chromová;připoj.sada + invalidní ovládání kpl 2,000 1 055,00 2 110,00

Strana 69 z 79



krycí list rozpočtu
Stavba: 10039_03_Z017 - Rekonstrukce objektu čp.466, Skálová , Turnov (zadání)

Objekt: Změnový list 2 - Dodatek 2 - více a méně práce listopad 2017 až březen 2018

Část: Změnový list UT - Změny UT - zrušení vytápění VZT

JKSO:
Místo: Turnov

CC-CZ:
Datum: 23.03.2018

Objednatel:
Město Turnov

IČ:
DIČ:

00276227

Zhotovitel:
TERMIL s.r.o.

IČ:
DIČ:

25490885
CZ25490885

Projektant:
PROFES PROJEKT spol. s.r.o., Turnov

IČ:
DIČ:

46506942

Zpracovatel:
Ing. Vladimír Sochor

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

-133 178,60 
0,00

Cena bez DPH -133 178,60

DPH základní
snížená

21,00% ze
15,00% ze

•133 178,60
0,00

-27 967,51 
0,00

Cena s DPH v CZK -161 146,11

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 70 z 79



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Část:

10039_03_2017 - Rekonstrukce objektu čp.466, Skálová , Turnov (zadání) 

Změnový list 2 - Dodatek 2 - více a méně práce listopad 2017 až březen 2018

Změnový list UT - Změny UT - zrušení vytápění VZT

Místo: Turnov Datum: 23.03.2018

Objednatel: Město Turnov Projektant: PROFES PROJEKT spol. s.r.o., Ti
Zhotovitel: TERMU, s.r.o. Zpracovatel: Ing. Vladimír Sochor

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu -133 178,60

PSV - Práce a dodávky PSV -133 178,60
731 - Ústřední vytápění - kotelny, strojovny -19 435,00

733 - Ústřední vytápění-potrubí vč.tep.izolaceMirelon dle vyhl. 193/2007Sb,závěsů a fítir -93 691,60

734 - Ústřední vytápění - armatury -20 052,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -133 178,60

Strana 71 z 79



ROZPOČET

Objekt: Změnový list 2 - Dodatek 2 - více a méně práce listopad 2017 až březen 2018

Stavba: 10039_03_2017 - Rekonstrukce objektu čp.466, Skálová , Turnov (zadání)

Část: Změnový list UT - Změny UT - zrušení vytápění VZT

Místo: Turnov Datum: 23.03.2018

Objednatel: Město Turnov
Zhotovitel: TERMILs.r.o.

Projektant: PROFES PROJEKT spol. s.r.o., Ti
Zpracovatel: Ing. Vladimír Sochor

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu -133 178,60

PSV - Práce a dodávky PSV
731 - Ústřední vytápění - kotelny, strojovny

-133 178,60 
-19 435,00

i k
R-731-001 - 
odpočet

D+M závěsný kondenzační kotel Rendamax R 
30/100 v provedeni B23, vč.uvedeni do provozu kpl -2,000 275 000,00 -550 000,00

2 K R-731-001 změna
Závěsný kondenzační kotel Rendamax R40 EVO
80 v provedení B23vč.uvedení do provozu kpl 2,000 275 000,00 550 000,00

3 K
R-731-007 - 
odpočet

D+M Expanzní nádoba Reflex N 25/3 + MK 3/4" kpl -1,000 3 200,00 -3 200,00

4 K R-731-007 změna D+M Expanzní nádoba Reflex N 25/3 + MK 3/4" kpl 2,000 3 200,00 6 400,00

5 K rw ó i-ui j - D+M oběhové čerpadlo EasyStar E25/1-5 kpl -1,000 9 208,00 -9 208,00

6 K
R-731-013- - 
odpočet

Čerpadlo oběhové č.12 WILO EASYSTAR E25/1- 

3,230V
kpl -1,000 5 777,00 -5 777,00

7 K
R-731-025 - 
odpočet

D+M Oběhové čerpadlo regul.uzel VZT Wilo Star
RS 25/4 kpl -3,000 2 550,00 -7 650,00

733 - Ústřední vytápění-potrubí vč.tep.izolaceMírelon dle vyhl. 193/2007Sb,závěsů a fitir -93 691,60
8 K 733223201 změna

Potrubí měděné 10x1 vč.tepelné izolace, 
závěsů m 14,000 315,60 4 418,40

9 K
733223204 - 
odpočet

Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým 
pájením D 22x1 m -70,000 363,00 -25 410,00

10 K
733223206 - 
odpočet

Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým 
pájením D 35x1,5 m -100,000 727,00 -72 700,00

734 - Ústřední vytápění - armatury -20 052,00
11 K iwj*t-uui - D+M kulový uzávěr DN20 kpl -10,000 220,00 -2 200,00

12 K K-ZJ^t-UUZ. - D+M kulový uzávěr DN25 kpl -4,000 280,00 -1 120,00

13 K
R-734-005 - 
odpočet

D+M filtr závitový s výměnnou vložkou DN 20 kpl -4,000 255,00 -1 020,00

14 K
R-734-006 - 
odpočet

D+M filtr závitový s výměnnou vložkou DN 25 kpl -2,000 266,00 -532,00

15 K IW 1 1 - D+M teploměr topenářský 0-120°C kpl -12,000 115,00 -1 380,00

16 K K-/JH-U 1 J - D+M vypouštěcí kulový kohout DN 15 kpl -12,000 155,00 -1 860,00

17 K rw jvh-u -
ndrinž-oE

D+M automatický odvzdušňovač kpl -14,000 210,00 -2 940,00

18 k rw.^+-u i □ - napojení teplovodního výměmíku VZT kpl -3,000 1 500,00 -4 500,00

19 K rwio -
r\r\

Montáž čtyřcestného ventilu M+R kpl -3,000 1 500,00 -4 500,00

Strana 72 z 79



krycí list rozpočtu

Objekt: Změnový list 2 - Dodatek 2 - více a méně práce listopad 2017 až březen 2018

Část: Změna Velux - Změna v konstrukci střechy - zasílení tepelné izolace a

Stavba: 10039_03_2017 - Rekonstrukce objektu čp.466, Skálová , Turnov (zadání)

7mpna nkpn Vpluv
JKSO: CC-CZ:
Místo: Turnov Datum: 23.03.2018

Objednatel: IČ: 00276227
Město Turnov DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25490885
TERMIL s.r.o. DIČ: CZ25490885

Projektant: IČ: 46506942
PROFES PROJEKT spol. s.r.o., Turnov DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Vladimír Sochor DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 127 935,93
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 127 935,93

DPH základní 21,00% ze 127 935,93 26 866,55
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 154 802,48

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 73 z 79



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 10039_03_2017 - Rekonstrukce objektu čp.466, Skálová , Turnov (zadání)

Objekt: Změnový list 2 - Dodatek 2 - více a méně práce listopad 2017 až březen 2018

Změna Velux - Změna v konstrukci střechy - zasílení tepelné izolace a 
^aSt’ změna oken Velux

Místo: Turnov Datum: 23.03.2018

Objednatel: Město Turnov
Zhotovitel: TERMILs.r.o.

Projektant: PROFES PROJEKT spol. s.r.o., Ti
Zpracovatel: Ing. Vladimír Sochor

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 127 935,93

6 - Změna střešních oken 132 611,60

762 - Změna konstrukce krovu -4 675,67

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 127 935,93

Strana 74 z 79



ROZPOČET

Stavba: 10039_03_2017 - Rekonstrukce objektu čp.466, Skálová , Turnov (zadání)

Objekt: Změnový list 2 - Dodatek 2 - více a méně práce listopad 2017 až březen 2018

Změna Velux - Změna v konstrukci střechy - zasílení tepelné izolace a 
změna oken Velux

Místo: Turnov Datum: 23.03.2018

Objednatel: Město Turnov Projektant: PROFES PROJEKT spol. s.r.o., Ti
Zhotovitel: TERMU s.r.o. Zpracovatel: Ing. Vladimír Sochor

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 127 935,93

6 - Změna střešních oken 132 611,60

i K R-6-337 - odpočet
D+M pol.37střešní okno kyvné GGL P08 0060
940/1400mm ; čidla viz popis kpl -2,000 12 560,00 -25 120,00

2 K R-6-338 - odpočet
D+M pol.38 střešní okno kyvné GGL P08 0060 
940/1400mm viz popis kpl -1,000 10 995,00 -10 995,00

3 K R-6-339 - odpočet
D+M pol.39 střešní okno kyvné GHL P08 0060 
940/1400mm + roleta viz popis kpl -3,000 9 560,00 -28 680,00

4 K R-6-340 - odpočet
D+M pol.40 střešní okno kyvné GHL P04 0060 
940/980mm + roleta viz popis kpl -3,000 9 560,00 -28 680,00

5 K R-6-341 - odpočet
D+M pol.41 střešní vylez např.velux GVK
410/550 viz popis kpl -2,000 4 850,00 -9 700,00

6 K M039
VEL-GGL MK08 306640 - okno pro odvod kouře a 
tepla

ks 2,000 21 197,50 42 395,00

7 K K006 VEL-GGL MK08 3066 ks 1,000 12 273,80 12 273,80

8 K K007 VEL-EKW MK08 0021G - kombi lem ks 1,000 4 617,50 4 617,50

9 K K009 VEL-EKW MK08 0002G - kombi lem ks 1,000 2 537,50 2 537,50

10 K K053 VEL-BDX MK08 2000 - izolační rám ks 3,000 1 277,50 3 832,50

11 K K055 VEL-KFC 210 EU - řídící jednotka zokt ks 1,000 18 440,00 18 440,00

12 K K056 VEL-KFK 100 WW - požárně poplachový spínač ks 5,000 1 937,50 9 687,50

13 K K057 VEL-KFA 100WW kouřový senzor ks 1,000 3 065,00 3 065,00

14 K K058 VEL-KFK 200 WW - ventilační spínač ks 1,000 1 015,00 1 015,00

15 K K060 VEL-KLA 200WW - dešťový senzor ks 1,000 2 038,80 2 038,80

16 K K063 VEL-GPL PK08 3068 střešni okno ks
ks

3,000 17 562,50 52 687,50

17 K K064 VEL-EKW PK08 0021G - kombi lem 1,000 5 100,00 5 100,00

18 K K065 VEL-EKW PK08 0002G - kombi lem ks 1,000 2 801,30 2 801,30

19 K K066 VEL-BDX PK08 2000 - izolační rám ks 3,000 1 303,80 3 911,40

20 K K077 VEL-SML PK08 OOOS - venkovní roleta elektrická ks 3,000 9 550,00 28 650,00

21 K K079 VEL-KUX 110 EU - řídící set pro 5 prvků ks 1,000 3 371,30 3 371,30

22 K K081 VEL-KLR 200WW - dotykový dálkový ovladač ks 1,000 3 352,50 3 352,50

23 K K087 VEL-GXL FK06 3066 ks 2,000 15 150,00 30 300,00

24 K K088 VELUX-EDW 2000-FK06 ks 2,000 2 855,00 5 710,00

762 - Změna konstrukce krovu -4 675,67
33 K 712431101

Provedení povlakové krytiny střech do 30° pásy 
na sucho AIP nebo NAIP m2 -720,000 12,00 -8 640,00

34 M 628362000 pás asfaltový PARABIT m2 ■828,000 95,00 -78 660,00

37 K R-712-003 odpočet D+M pojistná hydroizolace m2 -792,000 75,00 -59 400,00

720*1,1 792,000

38 K R-712-003R změna D+M FOLII DELTA MAX + 15% prořez m2 828,000 128,00 105 984,00

720*1,15 828,000

39 K 76519103R
Dodávka a montáž těsněni kontralati těsnící 
páskou

T~
m 735,000 22,70 16 684,50

Strana 75 z 79



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

25 M 631481530
deska minerální izolační 600x1200 mm tl 80

mm
m2 -389,232 152,00 -59 163,26

26 M nová pol
deska minerální izolační 600x1200 mm tl 160 
mm ( rolovaná, obj.hm do 16kg/m2)

m2 389,232 225,00 87 577,20

27 K 998713203
Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v 
do 24 m

% -45,575 2,20 -100,27

28 K R-767-014
D+M ocelová konstrukce střechy vč. 
povrch, úpravy kpl -1,000 105 000,00 -105 000,00

Doplněni části střešní vazby z hranolů průřezové

29 K 762332922.1 plochy do 224 cm2 - mezi krokve 10párů á 9m + 
vodorovné kleštiny 10x7m

m 250,000 358,00 89 500,00

30 M 605120110.1R
D+M řezivo jehličnaté impregnované hranol do
9 m ; řezivo 0,1'0,16m + 10% ztratné

m3 4,400 6 935,80 30 517,52

31 K 762395000.1
Spojovací prostředky pro montáž krovu, 
bednění, laťování, světlíky, klíny m3 -0,366 657,60 -240,68

4,4-4,766 -0,366
řezivo jehličnaté boční prkno jakost l.-ll. 2 - 3

32 M 605151110.1 cm (přerývané bednění pod RUUKKI cca o 1/4 
méně)

m3 -4,766 4 980,00 -23 734,68

19,062/4 4,766

Strana 76 z 79



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt: Změnový list 2 - Dodatek 2 - více a méně práce listopad 2017 až březen 2018

Část: Ovládání žaluziií - Centrální ovládání žaluzií

Stavba: 10039_03_2017 - Rekonstrukce objektu čp.466, Skálová , Turnov (zadání)

JKSO: CC-CZ:
Místo: Turnov Datum: 23.03.2018

Objednatel: IČ: 00276227
Město Turnov DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25490885
TERMIL s.r.o. DIČ: CZ25490885

Projektant: IČ: 46506942
PROFES PROJEKT spol. s.r.o., Turnov DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Vladimír Sochor DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 837 741,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 837 741,00

DPH základní 21,00% ze 837 741,00 175 925,61
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 1 013 666,61

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko ________ Datum a podpis: Razítko

Strana 77 z 79



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 10039_03_2017 - Rekonstrukce objektu čp.466, Skálová , Turnov (zadání)

Objekt: Změnový list 2 - Dodatek 2 - více a méně práce listopad 2017 až březen 2018

Část: Ovládání žaluziií - Centrální ovládání žaluzií

Místo: Turnov Datum: 23.03.2018

Objednatel:
Zhotovitel:

Město Turnov 
TERMU s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

PROFES PROJEKT spot, s.r.o., Ti 
Ing. Vladimír Sochor

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

OST - Ostatní
001 - Ostatní

837 741,00

837 741,00 
837 741,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 837 741,00

Strana 78 z 79



ROZPOČET

Objekt: Změnový list 2 - Dodatek 2 - více a méně práce listopad 2017 až březen 2018

Část: Ovládání žaluziií - Centrální ovládání žaluzií

Stavba: 10039_03_2017 - Rekonstrukce objektu čp.466, Skálová , Turnov (zadání)

Místo: Turnov Datum: 23.03.2018

Objednatel: Město Turnov
Zhotovitel: TERMILs.r.o.

Projektant: PROFES PROJEKT spol. s.r.o., Ti
Zpracovatel: Ing. Vladimír Sochor

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 837 741,00

OST-Ostatní 837 741,00
001 - Ostatní 837 741,00

Hlavni ústředna pro centrální řízení (obsahuje

1 K K089 centrální jednotku, jistič 16C/1, trafo
230V/24V, pojistky,...)

ks 1,000 33 854,00 33 854,00

2 K K090 Rozvaděč pro řídící jednotku ks 1,000 4 536,00 4 536,00

3 K K091
Kabel FTP 5e, pro řídící jednotku a 
kombinované čidlo m 170,000 24,00 4 080,00

4 K K092 Kabel CYKY-0 2x2,5 m 100,000 48,00 4 800,00

5 K K093
Kombinované čidlo pro připojení k Building 
Controlleru

ks 1,000 37 407,00 37 407,00

6 K K094 Stožárek pro kombinované čidlo ks 1,000 6 048,00 6 048,00

7 K K095 kabel UTP 5e m 450,000 25,00 11 250,00

8 K K096 Kabel JYSTY 2x2x0,8 m 1 085,000 30,00 32 550,00

9 K K097 Trubka PVC m 705,000 32,00 22 560,00

10 K K098 kabel CYKY-J 5x1,5 m 2 400,000 38,00 91 200,00

11 K K099 Přichyky pro kabely ks 1 020,000 27,00 27 540,00

12 K K100 Krabice na povrch ks 60,000 454,00

1 222,00

27 240,00

13 K K101 Žaluziový spínač ks 31,000 37 882,00

14 K K102 Řídící jednotka LON Motor Controller 4DC WM ks 17,000 23 633,00 401 761,00

15 K K103 Krabice pro řídící jednotku ks 17,000 1 588,00 26 996,00

16 K K104

K105

Instalační krabice ks 62,000 103,00 6 386,00

17 K Oživení systému ks 1,000 18 144,00 18 144,00

18 K K106 Doprava ks 1,000 907,00 907,00

19 K K107 Instalační materiál ks 1,000 9 072,00 9 072,00

20 K K108 Drobné stavební připomoce ks 1,000 28 728,00 28 728,00

21 K K109 Revize ks 1,000 4 800,00 4 800,00

Strana 79 z 79




